MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE AZANGARO
PROCESO CAS TRANSITORIO N° 004-2023-MPA

Luego de la evaluacion de requisitos minimos realizada por los Miembros de Comite de Seleccién CAS, se obtienen los siguientes resultados:

| RESULTADO

N APELLIDOS Y NOMBRES DN CODIGO CARGO (APTO/NO OBSERVACION
DE PLAZA
APTO)
GERENCIA MUNICIPAL
1 |QUISPE GONZALES JESUSA 42569939 ESPECIALISTA LEGAL APTO
2 |CUTIPA HUANACUNI JEMMY KURT 46164890 ESPECIALISTA LEGAL APTO
JEFE DE LA OFICINA DE SUPERVISION Y APTO
3 [CUTIPA CUTIPA JUAN CARLOS 42033505 LIQUIDACION DE INVERSIONES
JEFE DE LA OFICINA DE SUPERVISION ¥ NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
4 |QUISPE ITUSACA FREDY RUBEN 43050793 NO APTO
= LIQUIDACION DE INVERSIONES o NUMERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
JEFE DE LA OFICINA DE SUPERVISION Y NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
ON CALLO ABE 80689818
§ JMaR ) LIQUIDACION DE INVERSIONES NO'AETO NUMERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
\ OFICINA DE SUPERVISION Y LIGLADACION DE INVIRSIONES
LIUISPE GABY VALERIA 71403264 LIQUIDADOR FINANCIERO APTO
NEREAREERO NELSON 46755431 LIQUIDADOR FINANCIERO APTO
AL =
> NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS ESTABLECIDOS EN EL PERFIL
Al WALTER SALVADOR 43933482 LIQUIDADOR FINANCIERO NO APTO
- } a {CURSOS, EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA)
<
‘4’ NO ALCANZA EL PUNTALIE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
43328016
ANt MAMANI ELCY LIQUIDADOR FINANCIERO NOAPTO | oAl 2 4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS )
UNIDAD DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS
COORDINADOR DE EDUCACION NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDG, NO CUMPLE CON
M APTO
MAMANT LIMA RONALDO YASSER 70616736 AMBIENTAL Y COMUNICACIGNES No EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA
v COORDINADOR DE EDUCACION NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS {CURSOS, EXPERIENCIA EN
MANI HUANCA SONIA YUDITH 76092887 NO APTO ’
AMBIENTAL Y COMUNICACIONES GENERAL Y ESPECIFICA) REQUERIDA
‘Afll NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO. CONFOAME AL LSTERAL B) DEL
i APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, (NO CUENTA CON TODAS LAS CAPACITACIONES
5URACA CALAPUJA EMELY VERONICA 71627416 COORDINADOR DE EDUCACION NO APTO MINIMAS REQUERIDAS). NO CUMPLE CON PRESENTAR EN EL ORDEN ESTABLECIDO,
AMBIENTAL Y COMUNICACIONES CONFORME AL LITERAL I} DEL APARTADO 2.8 Y LITERAL A} DEL APARTADO 2.4.2 DE
LAS BASES.
SUPERVISOR DE TRATAMIENTO
13 [LAURA PANCA CHRISTIAN MANUEL 72647291 . APTO
VALORIZACION Y DISPOSICION FINAL
] /—m SUPERVISOR DE TRATAMIENTO,
; i ISPE MARCA JOHAR LUDWIG 70466875 APTO
/\OAD E& VALORIZACION Y DISPOSICION FINAL
=/
fi‘ D)
= ILLA MASIAS EDU MIGUEL 72528932 o a oRDE TREFAMIESEC APTO
zZ VALORIZACION Y DISPOSICION FINAL
D
Z
SUPERVISOR DE TRATAMIENTO, NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUMPLE CON
AR LOCLLA TAIPE ROYER 73443420 NO APTO
8 . o) VALORIZACION Y DISPOSICION FINAL FORMACION ACADEMICA SEGUN 2. 8 LITERALH
PAREDES MULLISACA JOEL MAX 47092080 PROMOTOR AMBIENTAL APTO
18 |CANAZA CALCINA LUIS ALBERTO 70238989 PROMOTOR AMBIENTAL APTO
19 |QUISPE MIRIAM 70269418 PROMOTOR AMBIENTAL APTO
20 |ILDEFONSO CORNELIO MARIORY SHIRLEY 71051971 PROMOTOR AMBIENTAL APTO
NO ALCANZA EL PUNTASE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b} DEL
UR 76235175
21 [PRINCIPE AGURTO EDITH 1 PROMOTOR AMBIENTAL NOAPTO | Al 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS
NO ALCANZA EL PUNTASE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
LOYQUERI BRYAN ANGEL 73354360
22 [GARCIA POLLOYQUE| PROMOTGOR AMBIENTAL NO APTO NUMERAL 2,43 DEL APARTADO 2.4 DE A
NO ALCANZA EL PUNTASE MINIMO REQUERIDO, NO CUMPLE CON
23 [MAMANI CHAVEZ FRANK DANNER 72080038 PROMOTOR AMBIENTAL NOAPTO  |CURSOS/ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION Y EXPERIENCIA ESPECIFICA
REQUERIDA
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUMPLE CON
TIAN 7
24 |OSORIO JIMENEZ FABIO SEBAS 2650255 PROMOTOR AMBIENTAL NOAPTO | o ENCIA GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDA.
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL MINIMO REQUERIDO, NO
25 [CONDORI QUILLA RONALD ANTONY 70112014 PROMOTOR AMBIENTAL NOAPTO | 7% PUNTAIE MINIMO RE aUERiBD.
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
70321034
26 |CONDOR! QUILLA CINTHIA DANITZA 1 PROMOTOR AMBIENTAL NOAPTO ||\ i oal 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
72810328 ERAL ADO
27 | TICONA AQUINO LUIS MIGUEL PROMOTOR AMBIENTAL NOAPTO | 2722 DEL APARTAD0 2.0 GEliAt Baces:
28 |CHAVEZ IGLESIAS JUBER CESAR AUGUSTO 70244195 PROMOTOR AMBIENTAL NOAPTO |VOALCANZA ELPUNTAIE MINIMD REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL k) DEL

NUMERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
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NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL UTERAL b) DEL
UCARI PALOMI Y ROSSIE 48154335 6 PROMOTOR AMBIENTAL
2 HO DAZULEN NOAPTO |\ \IMERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
UISPETUPAC CALLOCUNTO NELSON JOSEPH 47391176 6 ROMOTOR AM PTO
30| " i RAMBIENTAL R NUMERAL 2.4,2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
NO ALCANZA EL PUNTASE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
PAl 4 6 T ADO
31 |SUARI PALOMINO DAZULENY ROSSIE 8154335 PROMOTOR AMBIENTAL NOAPTO || MERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
ANCHA CUTIP: 47533886 6
32 M A YENI PROMOTOR AMBIENTAL NOAPTO | VERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO. CONFORME AL UTERAL B} DEL
33 |ANAHUA HALANOCA YONY 75911724 3 PROMOTOR AMBIENTAL NOAPTO  |APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, {NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES MINIMAS
3 CIA LABORAL Y ESPECIFICA)
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUMPLE CON LOS CURSOS
34 |TITO MAMANI ALEXANDRA 73448186 6 PROMOTOR AMBIENTAL NOAPTO  |Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION Y NO ADIUNTA DOCUMENTOS
SUSTENTATORIOS DE OFIMATICA.
35 |QUISPE CONTRERAS HEBER FRANCIS 47884561 6 PROMOTOR AMBIENTAL NO APTO ::sgamu = PURTAT RO DE SUEEDOALO ETATIECIDO EN LS
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
36 |TUNCO CABANA SOLEDAD VILMA 73006674 6 PROMOTOR AMBIENTAL NOAPTO | L IERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
AT
[ FALRZAR LAROTA WENDY NOHEMI 73454212 6 PROMOTOR AMBIENTAL NOAPTO  |CONFORME LO ESTABLCE EL NUMERAL 2.4.2 DE LAS BASES DEL CONSURSO.
Cl%
1";\ 6 PROMOTOR AMBIENTAL NOAPTO  |EL POSTULANTE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA
e @i{tcuuom DIANA VERUSHKA 73250327 CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA.
> !J’
/ 6 PROMOTOR AMBIENTAL NOAPTO  |NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
@!?(m HUARCAYA HAYDE MERCEDES 74868920 NUMERLA 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
VIZA APAZA CRISTOBAL RUFINO 01555423 7 CONDUCTOR DE CAMIGN COMPACTA APTO
41 |VILAVILA VILCAPAZA SADRAC ABEDNEGO 47214574 7 CONDUCTOR DE CAMION COMPACTA APTO
WERa YAURI ROSALES 44238505 8 CONDUCTOR DE CAMIGN BARANDA APTO
/ | VILCA MAMANI VDA DE MAMANI MARIA LU 01544130 10 OPERADOR DE BARRIDO APTOQ
g |
L |
Gy 447 884l CHOQUEHUANCA SOLORZANO HERMELINDA| 01556800 10 OPERADOR DE BARRIDO APTO
MEIDICH
V°B
. - AMARY CCALA ROSA CORINA 46235109 10 OPERADOR DE BARRIDO APTO
CHAMBI LAYME NORA SULMA 71027478 10 OPERADOR DE BARRIDO APTO
CALCINA CCARI VIRGINIA 80670118 10 OPERADOR DE BARRIDO APTQ
&\\Mcry‘mmm JUSTINA 42661389 10 OPERADOR DE BARRIDO APTO
v
P PINTO ADA OFELIA 40798959 10 OPERADOR DE BARRIDO APTO
| = !
H c.?:o CASTRO ELISEC 44321365 13 AUXILIAR DE TRIMOTO APTO
F
. 4
S CALINA JUAREZ SERGIO 73744137 13 AUXILIAR DE TRIMOTO APTO
CAHUA HUARSAYA SABINA 01545839 10 OPERADOR DE BARRIDO NOAPTQ O ALCANZAEL PUNTAIE MINIMO DE ACUERDO AL LITERAL b) DEL NUMERAL
2.4,2 DE LAS BASES.
GERENCIA DE ASESORIA JuriDiCA B
53 |ELEAZAR YUGRA ESTEBA 47056526 15 ESPECIALISTA LEGAL | APTO
NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
942247
54 |ORTIZ PEREZ EDWIN NEIL 29422472 15 ESPECIALISTA LEGAL ) NOAPTO | AL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA LAS EXPERIENCIAS
55 |su IANA 4564149 5 ESPECIALISTA LEGAL { NO APT
RULLAD ® : E ==t OAPTO | cpeciFicas EN EL SECTOR PUBLICO.
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO., CONFORME AL UTERAL B) DEL
56 [TURPO CHAMBI IANINA 74048491 15 ESPECIALISTA LEGAL | NOAPTO  |APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, { NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
REQUERIDA)
OFICINA DE SECRETARIA GEMERAL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE
57 |QUISPE CONDORI FAVIOLA YANETH 47937033 16 APTO
! TRAMITE DOCUMENTARIO
RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b} DEL
GISSEL 74390596 16
58 [APAZA ZEA YULIZA TRAMITE DOCUMENTARIO NOAPTO || IMERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
59 |LUQUE HUACANTARA JACKELIN ROSA 70238367 17 TECNICO ADMINISTRATIVO APTO
60 |BELTRAN AYALA LUZ MERY 46965138 17 TECNICO ADMINISTRATIVO APTO
NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b} DEL
71690547 17
61 |PORTILLO MASCO ROCIO VANESA TECNICO ADMINISTRATIVO NOAPTO |\ oAt 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO RECRIERIDO, CONFORME AL LITERAL B) DEL
62 |CALCINA CALCINA GENOVIA 74055507 17 TECNICO ADMINISTRATIVO NOAPTO  |APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, {NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES MINIMAS
REQUERIDAS).




NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL B) DEL
63 [MACHACA VILCA GUIDO YEFFERSON 75690566 17 TECNICO ADMINISTRATIVO NOAPTO  |APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, {NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES,
1A LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA MINIMAS REQUERIDAS).
UNIDAD DE IMAGEN INSTITUCIONAL
64 |CALCINA PUMA ALAIN ELISBAN 47068098 18 ASISTENTE DE DISENO GRAFICO APTO
65 |PUMA ITUSACA ABIMAEL AGUSTIN 48363327 18 ASISTENTE DE DISERO GRAFICO APTO
66 |YANA LIVISI GARY LUZ SELBINDA 71562734 18 ASISTENTE DE DISERO GRAFICO APTO
67 |TICONA VILLALTA JHON ERICK 47689183 18 ASISTENTE DE DISERO GRAFICO APTO
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
68 | APAZA LUQUE JEAN PAUL 77383023 18 ASISTENTE DE DISERO GRAFICO NOAPTO ||\ RAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
7
69 |ARCE MENDOZA RUDY 70363077 18 ASISTENTE DE DISERC GRAFICO NOAPTO | eal 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO. CONFORME AL ITERAL B) DEL
70 [YANA CALLATA WILBERT 73473155 18 ASISTENTE DE DISENO GRAFICO NOAPTO  |APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, (NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES MINIMAS
REQUERIDAS, EXPERIENCIA ESPECIFICA)
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINSMO REQUERIDO. CONFORME AL LITERAL B) DEL
APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, (NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES MINIMAS
71 [BERNARDO MORALES JORGELUIS ANTHONNY 70800432 18 ASISTENTE DE DISENO GRAFICO NOAPTO | o0 iERiDAS, EXPERIENCIA ESPECIFICA), NG ADJUNTA DOCUMENTACION
SUSTENTATORIOS DE LOS REQUISITOS MINIMOS.
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
ACA CALLASACA RUBEN OVER 40172122 18 ASISTENTE DE DISENO GRAFICO NO APTO NUMERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.
NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
46469011 18 ASISTENTE DE DISENQ GRAFICO NOAPTO | oal 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES,
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME At LITERAL b)
2 46491003 18 ASISTENTE DE DISERO GRAFICO NO APTO DEL APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES.
Pl
] NO ALCANZA EL PUNTASE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b} DEL
75 |QUISPE CONDOR! REYNALDO GERMAN 44597974 18 ASISTENTE DE DISERO GRAFICO NO APTO NUMERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4DE LAS BASES,
18 ASISTENTE DE DISERO GRAFICO NO APTO EL POSTULANTE NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA
CATARI COILA MATEUS 70547983 CON CURSO Y/O PROGRAMA DE ESPECIALIZACION EN DISENOGRAFICO EN
) {COREL DRAW Y LIGHTROOM).
L UNIDAD DE ARCHIVO CENTRAL
A
HUYACAS! ILLANES HERMINIA 40145794 19 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
':MAMANI CALCINA MARIBEL 70238946 19 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
MAMANI CUEVAS MELINA 73325464 19 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
NO ALCANZA EL PUNTASE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
80 | DELGADG VALLEJOS WILFREDO JOEL 44795248 19 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO STAEEAL2/3:2 DEL AP AETADO 2.4 DE LAS Baces)
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO. CONFORME AL LITERAL B} DEL
LAU 4{ISPE JONATHAN 73142520 19 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, (NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES MINIMAS
REQUERIDAS)
GERENCIA DE ADMINISTRACION
SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANCS
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL B) DEL
APARTADO 2.4.2 ¥ UTERAL |} DELAPARTADO 2.8 DE LAS BASES, (NO CUENTA CON LAS
01288055 20 ABOGADO/A NOAPTO | pACTACIONES REQUERIDAS, Y NO ADSUNTA LA DECLARACION JURIDA - C, QUE ES
DE CARACTER OBLIGATORIO)
|~
FANDALUZ VILCA MARIA GUADALUPE 70374700 2 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO APTO
84 |ROQUE MAMANI YERSON 44939044 21 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO APTO
85 |QUISPE QUISPE BERTHA MILAGROS 73580388 22 ASISTENTE SOCIAL APTO
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
86 |GONZALES QUISPE GLADYS 72891093 22 ASISTENTE SOCIAL NO APTO N UNERAN214'2 DEL APARTADD 2,4 DE LAS RASES]
NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
87 |BALBUENA QUISPE MILAGROS 45419275 2 ASISTENTE SOCIAL NOAPTO ||\ reat 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
88 |ZAVALA CALLOAPAZA LUZ MARINA 47091695 22 ASISTENTE SOCIAL NOAPTO | " FRAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, KO CUMPLE CON LOS CURSOS
Y PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS ¥ SUSTENTADOS, NO
89 |QUISPE CARI RODDY LUZ 70236760 22 ASISTENTE SOCIAL NOAPTO | e CON LA EXPERIENGIA GENERAL NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN
EL SECTOR PUBUICO.
90 |ROQUE HUANCA WILMER JHONATAN 72919394 23 ASISTENTE LEGAL APTO
91 |TOHALINO RAMOS DINA LISBETH 71880530 23 ASISTENTE LEGAL APTO
92 |BELLIDO GARCIA GRACIELA 45701510 23 ASISTENTE LEGAL APTO
NO ALCANZA EL PUNTAIE M{NIMO REQUERIDO. CONFORME AL UTERAL B} DEL
APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, [NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES MINIMAS
93 |ARROYO LUMBRES MARGARITA CLARA 76543987 23 ASISTENTE LEGAL NOAPTO  |REQUERIDAS, EXPERIENCIA ESPECIFICA}, NO CUMPLE CON PRESENTAR DEBIDAMENTE
FIRMADAS LOS DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS DE REQUISITOS MINIMOS
CONFORME AL UTERAL DEL APARTADIO 2.B DE LAS BASES.
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DE
94 |DAVALOS TAPIA VIRGINIA YNES 01327059 23 ASISTENTE LEGAL NO APTO - o : ) BEL

NUMERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
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95 |QUISPE TORRES BETZABE 72910892 24 NOTIFICADOR APTO
96 |QUISPE CENTENO ADELFO ADRIAN 73643753 24 NOTIFICADOR APTO
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUMPLE CON
MA| WIG 70236863
97 |YANA MANGO WADELNY LUD 2 24 NOTIFICADOR NOAPTO | JESTUDIOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDA
NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, NO CUMPLE CON
HILAR! NINA MIGUEL ANGEL 70765846 24 NO APTI
i EL AN NOTIFICADOR DAETO CURSOS/ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDA
NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
INO TAMAYO WILBERT 76803621 4
99 |AQUINO TAMAYO WiLB b NOTIFICADOR NOAPTO |\ \/MERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2,4 DE LAS BASES.
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO. CONFORME AL LITERAL B) DEL
100 | APAZA APAZA EDITH MARIBEL 48575340 24 NOTIFICADOR NOAPTO  |APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, {NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES MINIMAS
REQUERIDAS, EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA}
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
101 | CONTRERAS MENDOZA GRIMANEZA 42324342 24 NOTIFICADOR
NOAPTO | \UMERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
NO ALCANZO EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
RA DUENAS L ANGEL i
102 |CHU MIGUE 01319890 24 NOTIFICADOR NO APTO NUMERAL 2/4.2 DEL APARTADO 2.8 DE LAS BASES.
24 NOTIFICADOR NOAPTO  |NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO DE ACUERDO AL LITERAL b) DEL NUMERAL
103 | HUARACO APAZA SAUL ABELARDO 70338090 2.4.2 DE LAS BASES.
24 NOTIFICADOR NOAPTO  |NO CUMPLE PUNTAIE MINIMO REQUERIDO CONFORME AL LITERAL b) DEL
OQUEHUAYTA ROBERT 45123057 APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES.
AN
\No SUB GERENCIA DE ABASTECIMIENTOS
>
. ni FAHQUI ALBERTO LENIN 44269063 25 ESPECIALISTA EN ADQUISICIONES APTO
. 25 ESPECIALISTA EN ADQUISICIONES Al
__\m(@’{ps ROGER 46328851 FT0
. [N
Y, Py 26 OPERADOR SIGA APTO
107 | CACERES MAMAN! LUIGU! JOHAN 71024890
PAUCAR QUISPE LIZBETH 46776101 22 NOTIFICADOR APTO
CHIND LOPEZ PILAR 44937597 27 NOTIFICADOR APTO
SA},as REYES CARLOS EDUARDO 72768206 27 NOTIFICADOR APTO
[H0JAS AGUILAR LIZBETH LUCERO 70222815 27 |NOTIFICADOR APTO
C 27 NOTIFICADOR APTO
12 | HUANCA PERALTA JUAN ALBERTO 70206905
NO ALCANZA EL PUNTASE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b} DEL
73821084
113 | ARIAS VERONICA 2 27 NOTIFICADOR NO APTO NUMERAL 2.4.2 DEL APART: 2.4 DE LAS BASES.
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b} DEL
IVELINO 48413203 7
114 [CONDORI APAZA ROVINSON RIVELIN 2 NOTIFICADOR NOAPTO |\ IFRAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON TODOS LOS
115 | VILCANQU! SARMIENTO DENISSE YANELY 70144925 27 NOTIFICADOR NOAPTO  |CURSOS/ ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDA, NO CUENTA CON LA
e Y EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCION Y/O MATERIA.
] z NOTIFICADOR ND APTO NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
IN KLIN 73749394 .
& N' VISPE FRAN NUMERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
(\\
LPANQUI MAMANI MARISOL 76505980 28 COTIZADOR APTO
—~ i
cm;bxsn CURRO SAUL RUFO 73250161 28 COTIZADOR APTO
Y
4{mANDA VILCA FIORELA SINDY 46622216 3 CORRABOR APTO
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO URBANO-RURAL
120 | SANCA ESCARCENA LUZ MERCEDES 43223356 29 {oUB GERENTE DEICATASIRON APTO
ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL
121 |COARI PELINCO EDGAR FROILAN 44774519 30 SUB GERENTE DE OBRAS Y APTO
MANTENIMIENTO
122 |CARPIO RUBIN LUZ NELIDA 75173586 32 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
123 | MENEM HUAQUISTO TOMMY YORDAN 71348506 32 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
324 |CALSINA QUISPE LIDA 46941975 32 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO CONFORME AL LITERAL b} DEL
70364 Al
125 |LUQUE TITO ROSMERY 0364164 32 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NOAPTO | o ADO 2.4.2 DE LAS BASES.
126 | ACERO CALIZAYA RUTH YANETH 76087576 32 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NOAPTO  |NOALCANZA ELPUNTAIE MINIMO DE ACUERDO AL LITERAL b} DEL NUMERAL
2.4.2 DE LAS BASES.
32 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NOAPTO  |NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, EL POSTULANTE NO CUENTA
CON LOS CURSOS ¥/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS Y NO
127 YANATIPO SAYDA 72060534 CONSIGNA LAS EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL FORMATO 1.
128 | MAMANI CASTILLO ROCIO KATIA 70376635 34 ASISTENTE TECNICO EN INGENIERIAS APTO
129 |CARPIO RAMOS SOLANGE SIMONI 73687595 34 ASISTENTE TECNICO EN INGENIERIAS APTO




130 |RAMOS FERNANDEZ CHRISTEL MELISSA 74773421 34 ASISTENTE TECNICO EN INGENIERIAS APTO
131 |QUISOCALA BENAVENTE JUNIOR JOSUE 70109112 34 ASISTENTE TECNICO EN INGENIERIAS APTO
34 ASISTENTE TECNICO EN INGENIERIAS APTO

132 [CONDORI QUISPE YAMILETH NOEMI 71575575

NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, NO CUMPLE CON
RI CANSAYA CELEY GISSEL 72763917 34 las A y

133 CA ASISTENTE TECNICO EN INGENIER NoaeTO | JESTUDIOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDA
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUMPLE CON CURSOS /

134 | SARAVIA QUISPE CLARA ISABI 0327180 31

Ql EL 7032718 ASISTENTE TECNICO EN INGENIERIAS NO APTO DIOS DE ESPECIALIZACION, REQUERIDA

135 | MAMANI APAZA GILBER 43717694 34 ASISTENTE TECNICO EN INGENIERIAS NO APTO NOALCANZAGUNTAIE MINIMO REQUERIDO, EXPERIENCIAS ESPECIFICO EN EL
SECTOR PUBLICO.
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL

36|CONDORI LLIMPE VICTOR TOKESHI 73950768

136/(C 34 ASISTENTE TECNICO EN INGENIER[AS NO APTO NUMERAL2:4.2 DETAPARTADD 318 DELAS EASEs!

NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
Al N JULISSA 47719110 34 NIERIA! .

137 [BELLIDO VILAVILA KAREI ASISTENTE TECNICO EN INGENIERIAS NO APTO RGMERAL 2,02 DE A AETASD 2.4 DE LAS Bases]

NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL B) DEL
TIMANA ANASTACIO ALDAIR STEWAR 76309461 3 ASISTENTE TECNICO EN INGENIERFAS NOAPTO  |APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, [NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES MINIMAS
|REQUERIDAS, EXPERIENCIA ESPECIFICA}

NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMD REQUERIDO. CONFORME AL LITERAL B} DEL

70756193 34 ASISTENTE TECNICO EN INGENIERIAS NO APTO |APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, (NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES MINIMAS
| REQUERIDAS, EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA}

34 ASISTENTE TECNICO EN INGENIERIAS NO APTO

NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL

7498627
749862 NUMERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.

URIDAD FORMULADORA

29267839 37 ASISTENTE TECNICO EN FORMULACION APTO
DE PROYECTOS DE PREINVERSION

NI CASTRO MABY OLINDA 70282658 37 ASISTENTE TECNICO EN FORMULACION APTO
\ DE PROYECTOS DE PREINVERSION
1=
2
4ARTIDA POZO ADRIAN RODRIGO 72556104 37 ASISTENTE TECNICO EN FORMULACION APTO
3 DE PROYECTOS DE PREINVERSION

b
F

SANCHEZ ROJAS YONELS! 46283483 37 ASISTENTE TECNICO EN FORMULACION APTO
DE PROYECTOS DE PREINVERSION

37 ASISTENTE TECNICO EN FORMULACION APTO
145 |VILCA CCUNO VIANEY MAGALY 71761876 DE PROYECTOS DE PREINVERSION
ASISTENTE TECNICO EN FORMULACION NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b} DEL
146 [TOLENTINO FABIAN RAYAN GREY 73311369 37 NO APT
DE PROYECTOS DE PREINVERSION GAPTO |\ UMERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES,
ASISTENTE TECNICO EN FORMULACION NO ALCANZA AL PUNTAJE MINIMO PERMITIDO, NO CUMPLE CON LOS
=l Rm]u VA GEORGE MULLER 76263162 37
Fo YILLAHUEVE DE PROYECTOS DE PREINVERSION NOAETO CURSOS/PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDA EN EL PERFIL.

P R L
N NO ALCANZA EL PUNTASE MINIMO REQUERIDO. CONFORME AL LITERAL B] DEL
Fu}‘ FEPHES CALLA DIMAR ENRIQUE 44605726 37 ‘;Z';ZNL:EEN[::?:: FORMULACIGN NOAPTO  |APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, (NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES MINIMAS
I kd . REQUERIDAS, EXPERIENCIA ESPECIFICA)

&4 ) SUB GERENCIA DE ESTUDIOS Y PROYECTOS

1
149 50ISPE ALATA LIDIA HILDA 71415748 38 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
150 | MOLINA ZEA MARIA ALICIA 70239028 38 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
151 | COAQUIRA CATARI JEAN FRANCO MANUEL | 70772536 38 [ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO

NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL UITERAL b} DEL

ANDERSON 73479434 38 |ASISTENTE ADMINISTRA

52| HUAMAN MAQUERA © e NOAPTO | MERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES,

NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b} DEL
153 | MAYTA CCUNO KAREN ERIKA 71922561 38 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO NOAPTO ||\ iERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES,

N < b]

154 | YUGRA BUTRON KELY YORIDE 73379390 38 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO Noapro  [NOALCANZA ELPUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL

NUMERAL 2,4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.

NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO. CONFORME AL LITERAL B} DEL
155 | MACHACA TICONA CRISTHIAN RAUL 75529664 38 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, (RO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES MINIMAS
REQUERIDAS, EXPERIENCIA ESPECIFICA)

NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDD. CONFORME AL LITERAL B} DEL
156 | CHOQUEPATA TAYPE ROBERTO CARLOS 72121964 33 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, {NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES MINIMAS
REQUERIDAS).

NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO. CONFORME AL LITERAL B} DEL
157 | TICONA ABRIGO ERIKA 73746335 38 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, {NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
MINIMA REQUERIDA PARA EL PUESTQ)

NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, NO CUMPLE CON LOS CURSOS
158 | ALARCON ASILLO IRMA 45382495 38 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NOAPTO  |Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION Y EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL
SECTOR PUBLICO.

NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL

59 T
159 | SALAZAR TAPIA YESSERI ROMELY 70301391 38 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NUMERAL 2.4.2 DEL APART. 2.4 DE LAS BASES.




NQ CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO, CONFORME LO ESTABLECE EL LITERAL

ERES CALSIN LA 735077
160 |CACH DYROSS 507748 38 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO b), NUMERAL 2.0.2 DE LAS BASES.
38 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NOAPTO  |NOCUMPLE CON PUNTAKE MINIMO REQUERIDO CONFORME AL LITERAL b)
161 |SANTI QUILCA YOHANA KELLY 70335400 DEL APARTADO 2.4.2. DE LAS BASES.
38 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NOAPTO  |NOALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON SURSO Y/O
PROGRAMAS DE ESPECIAUZACION REQUERIDOS DE GESTION DOCUMENTAL Y
162 | MOLINA COAQUIRA YEFRY JOHANN 71776029 NO TIENE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCION O MATERIA EN EL SECTOR
PUBLICO.
SUB GERENCIA DE OBRAS Y MANTEMIMIENTO
163 |MAMANI COASACA ROSMER] GLENDA 76196044 39 ASISTENTE TECNICO APTO
164 |CATARI RIVAS LIZBETH ROCIO 70188637 39 ASISTENTE TECNICO APTO
165 |HANCCO MAMANI JHONATAN 75453082 39 ASISTENTE TECNICO APTO
166 |FLORES CCALLA JOSE LEONARDO 73300080 39 ASISTENTE TECNICO APTO
NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, NO CUMPLE CON
167 | ALVARADO LOPE ANGEL 42071009 39 ASISTENTE TECNICO NOAPTO  |CURSOS/ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION Y EXPERIENCIA ESPECIFICA (B)
REQUERIDA
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b} DEL
UCHR CCOA LUI MO 72797690 39
» R S GUILLERI 69 ASISTENTE TECNICO NO APTO ErAlD.02 DLl AL AR ADD 2.4 DELAS
Y
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUMPLE CON
1 Al LCON ROY YERSON 74660944 39 ico PTO
ol o‘t‘ ASISTENTE TECNIC NOA CURSOS/ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION Y EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
7067 39
672943 ASISTENTE TECNICO NOAPTO |\ \/MERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, NG CUMPLE CON
QUISPE CUTIPA WENCHE MILAGROS 72741084 39 ASISTENTE TECNICO NOAPTO | /ESTUDIOS DE ESPE C1ON REQUERIDA
172 |ROCCA ARANCA ERICK LEONARDO 74801918 39 ASISTENTE TECNICO NOAPTO  [NOACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCION Y/O MATERIA EN EL
: SECTOR PUBLICO
/_ Vi
NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
RS TENCIO ATENCIO BELTRAN 45577057 39 i ’
5 \ ASISTENTE TECNICO NOAPTO |\ \\MERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
Zz
2 Za(] NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
ﬂi‘ NTIAGO MENDO CARMEN ANITA 48793965 39 '
% /g" L NOAPTO  |\\/MERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
% ND ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO. CONFORME AL LITERAL B] DEL
PEREA AGUIRRE CRISTIAN CAMILO 73059610 39 ASISTENTE TECNICO NOAPTO  |APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, {NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES MINIMAS
1A Y ESPECIFICA}.
NO ALCANZA EL PUNTASE MINIMO REQUERIDO. CONFORME AL LITERAL B) DEL
3 76| T BELLING PABLO 73713337 39 ASISTENTE TECNICO NOAPTO  |APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, {NO CUENTA CON TODAS LAS CAPACITACIONES,
"‘FP\ e \ / EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA MINIMAS REQUERIDAS}.
\O LN
R4 \Y L{, NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUMPLE CON LOS CURSOS
1S 7 SHhUEZ ROSAS WILDER SAUL 47334155 39 ASISTENTE TECNICO NOAPTO  |YPROGRAMAS DE ESPECIALIZACIGN REQUERIDOS Y NO CUENTA CON
Z 1 EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO.
'S5 :
f
Z Aol / / NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, NO CUMPLE CON LOS CURSOS
| 138 AgA CASTRO RONALD 77035913 39 ASISTENTE TECNICO NOAPTO  |YPROGRAMAS DE ESPECIALZIACION REQUERIDOS Y NO CUENTA CON
.
DA EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO.
NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b} DEL
179 |ZELA HUANCA MIGUEL ANGEL 70890927 39 ASISTENTE TECNICO NOAFTO || el 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES DE L CONVOCATORIA
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
180 | PINTO CONDORI ROSA MARIA 72003839 39 ASISTENTE TECNiCO NOAPTO ||\ FRAL2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME LO
I ANTE ELVIS FELIX 45652068 39 NO Al
181|MAMANI VILLASANTE EL ASISTENTE TECNICO OAPTO | TaBLECE ELLITERAL b) NUMERAL 2.4.2 DE LAS BASES DEL CONCURSO.
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO DE ACUERDO AL LITERAL b)
182 | ALMONTE CALAPUJA HILDA LOURDES 70395143 39 ASISTENTE TECNICO NOAPTO | UMERAL 2.4.2 DE LAS BASES.
39 ASISTENTE TECNICO NOAPTO  |NOALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERID, DE ACUERDO AL LITERAL h) DEL
183 | CARHUANCHO PEREZ CARLOS ENRIQUE 73019431 NUMERAL 2.4.2 DE LAS BASES.
184 | TACCA QUISPE SANDRA LEYDI 60296270 a0 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
185 |RAMIREZ CONDORI DEYSI 45810552 40 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
186 | MAMANI ROBLES EDY MARTIN 72793408 a0 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUMPLE CON CURSOS /
187 |MULLISACA CATUNTA BIKER 71652743 40 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO S o
NO ZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO CONF! ETRAL
188 |FERNANDEZ QUEZADA YAMELY 76722581 40 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO ALCANZAE i . ORME AL LI b) peL

APARATDO 2.4.2 DE LAS BASES.

DIVISION DE MAQUINARIA Y EQUIPO MECANICO




NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUMPLE CON

189 | TRUSILLO TIT! NELSON HERMINIO 41729755 1 NO A
((HOFER DE CAMIONETA OAPTO | PERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDA.
190 | QUISPE SONCCO LUIS PAULINO 01530849 a2 CHOFER DE VOLQUETE CISTERNA APTO
OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA- NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
UISPE CAMA EDWIN ALEX 46928788 43 PTO
191 |0 MOTONIVELADORA e NUMERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO. CONFORME AL LITERAL B) DEL
192 | PARIAPAZA VARGAS EDISON 48626103 43 (GPERADOR DE MAQUINARIA PESADA: NO APTO APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, (NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES MINIMAS
MOTONIVELADORA o ¥ ESPECIFICA).
193 | GUEVARA COTRINA JORGE HECTOR 45089074 a4 MECANICO APTO
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUMPLE CON
194 |CHOQUEHUANCA QUISPE WILBER 45323283 aa MECANIC NO APTO
a a ECANICO (CURSOS/ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDA
® [ONTROLADOS OE MAGLINARIA NoA NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDD, CONFORME AL LITERAL b) DEL
C YME EDIL HUMBERTO PESADA Y VEHICULOS LIVIANOS ’
195|PACO LA ! 70236770 NUMERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES,
196 | TURPO QUISPEPACHAR! LENIN MAURO 71519412 46 SOLDADOR APTO
SPE MUROZ WILDOR 41455121 47 CHOFER DE VOLQUETE APTO
SUB GERENCIA DE CATASTRO Y ACONDICIONAMIENTO TIRRITORIAL
45410740 a8 ESPECIALISTA TECNICO EN CATASTRO APTO
S 0 ESPECIALISTA TECNICO EN LICENCIAS DE APTO
EDIFICACION
ESPECIALISTA TECNICO EN LICENCIAS DE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL UITERAL b} DEL
200 | CHOQUE TORRES RONAL 70082863
Q! a9 EDIFICACION NOAPTO NUMERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
: ESPECIALISTA TECNICO EN LICENCIAS DE NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
5A VILLASANTE IVONNE FRAYSINET 45821629 9
7 ’é\i',: it € 4 EDIFICACION NOAPTO | UMERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES,
7
CION,
Ro)ﬁaleuzz JOVE CLINTON SOLANG 73822969 50 NOTIFICADOR NOApTo  |NOCUMPLE CON CURSOS DE ESPECAILIZACION, EXPERIENCIA, PUBLICO Y
2 PRIVADO.
) NO ACREDITA LICENCIA DE CONDUCIR PARA MOTOCICLETA LINEAL,
MAYTA GIAN ABAD 50
BECRUZ 70139548 NOTIFICADOR NOAPTO | ONFORME AL PERFIL DEL PUESTO (CATEGORIA B}
GERENCIA DE STRVICIOS MUNICIPALIS Y GESTION AMBIENTAL
VALENCIA ORTIZ NICOLAS 44462838 51 JUBGERENTE DE TRANSPORTE ¥ APTO
CIRCULACION VIAL
SUB GERENTE DE TRANSPORTE Y NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUMPLE CON
VILLASANTE/ITUSACA JULIAN ALEJANDRO 40742478 5
/? 1 CIRCULACION VIAL NO APTO CURSOS/ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDA
E NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL B) DEL
IEROS MAMANI NILFEN KILDER 41430941 51 1B GERENTE DE TRANSPORTE ¥ NOAPTO  |APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, (NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES,
| CIRCUEACION'VIAL EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA MINIMAS REQUERIDAS).
>
f
3 NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO. CONFORME At LITERAL B} DEL
AS INOFUENTE JEAN POOL ANDERSON | 72736762 51 ) BGEREATIE 3 £ TRANSPORTE Y NOAPTO  |APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, (NO CUENTA CON TODAS LAS CAPACITACIONES,
CIRCULACION VIAL |A LABORAL ESPECIFICA MINIMAS REQUERIDAS).
SUB GERENTE DE TRANSPORTE Y NO ALCANZA Et PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b} DEL
ILFREDO LUIS 46595747 5
208 [CHAMBICANAZA W B CIRCULACION VIAL NOAPTO |\ \MERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
SUB GERENTE DE SERVICIOS PUBLICOS Y
209 |QUISPE CHOQUEHUANCA PAUL JHOEDAN | 71637837 52 Al
o a GESTION AMBIENTAL E10
210 ESPINOZA TAPIA DAVID WALTER 01323864 52 1B GERENTE DESERVICIOSIRUBLICOS Y APTO
GESTION AMBIENTAL
211 | MULLISACA CONDORI RONALD ALAN 44062111 s2 118 GERENTE DE SERVICIOS PUBLICOSY APTO
GESTION AMBIENTAL
SUB GERENTE DE SERVICIOS PUBLICOS Y
RMAIN ANDRE 73741729 52
212 |CALCINA CARI YE S TION AMBIENTAL APTO
52 SUB GERENTE DE SERVICIOS PUBLICOS Y APTO
213 |JOVE PACO BRIHAN ANTHONY 70745267 GESTION AMBIENTAL
SUB GERENTE DE SERVICIOS PUBLICOS Y NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b} DEL
214|RODRIGUEZ DAVILA CLARK RICHARD 46485113 52 PTO
GESTION AMBIENTAL NOA NUMERAL 2,4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
SUB GERENTE DE SERVICIOS PUBLICOS Y NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUMPLE CON
ALA ARP| O MAESTRY 5 NO APT
25 zav IFLAVI 7169552 2 GESTION AMBIENTAL OAPTO | pERIENCIA ESPECIFICA, REQUERIDA
d NO ALCANZA EL PUNTASE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
72246768
216/ HUANACUNI QUELCAHUANCA CRISTIAN YERS 53 TECNICO ELECTRICISTA NOAPTO | AL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
217 |VILAVILA GUTIERREZ DAMIAN 73822965 53 TECNICO ELECTRICISTA NOApro  |NOALCANZAEL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL

NUMERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.

SUB GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS ¥ GESTION AMBIENTAL




218 |QUISPE HANCCO PAULINA AURELIA 40688064 s4 GUARDIAN APTO
219 [ITUSACA CONDORI LUZ MARINA 42708113 54 GUARDIAN A TO
220 |QUISPE CANAZA MILWAR 46624303 54 GUARDIAN APTO
221 |VENTURA MACHACA SAYDA ANITA 74237700 54 GUARDIAN APTO
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUMPLE CON
222|MAMANI CCUNO ESTEBAN 01488371 54 GUARDIAN NOAPTO | o ENCIA ESPECIFICA RE QUERIDA
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUMPLE CON
ARENAS LAURA MARIA YOLANDA 01552334 54
23, (SUARDIAN NO APTO EXPERIENCIA LABORAL Y ESPECIFICA, REQUERIDA
NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, NO CUMPLE CON
UISPE MARIELA 47588595 54 PTO
24 |CHURA QY (GUARDIAN NOA EXPERIENCIA LABORAL Y ESPECIFICA, REQUERIDA
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUMPLE CON
225| ALVAREZ QUISPE MIRIAN PATRICIA 73819910 54 GUARDIAN NO APTO EXPERIENCIA GENERAL ¥ ESPEGIFICA REQUERIDA.
NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
CINA AURELIA 01552108 54 PTO

PUMA CALCINA AUR (FUARDIAN e NUMERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.

71637257 = I RRDIAT NOAPTO |NOCUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS {EXPERIENCIA EN GENERAL Y
ESPECIFICA)

Z' = :. NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO. CONFORME AL LITERAL B) DEL
PLMAYTA PRIMITIVO 01550090 54 GUARDIAN NOAPTO  |APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, [NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
pAY: MINIMA REQUERIDA PARA EL PUESTO)

I NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO. CONFORME AL LITERAL B) DEL

&'ANCA VARGAS MARIA REYNA 73512632 54 GUARDIAN NOAPTO  |APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, [NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES MINIMAS

REQUERIDAS, EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA)
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL UTERAL b) DEL
A 7
MAMANI MAMANI EDITH BELL 7156385 54 GUARDIAN NOAPTO | @ ERAL2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
) SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y SERENAZGO
T

Q\{L’sps CCUNO NORMA 43457588 55 SERENAZGO APTO

z
ot ]
21 233 | NAMANI MAMANI ALFREDO RAUL 80042221 55 SERENA2GO APTO

-

HANCCO PUMA ROLANDO 42136133 s5 SERENAZGO APTO

HUILLCA COLCA FELIX DAVID 73903634 55 SERENAZGO APTO

NO ALCANZA PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA LAS EXPERIENCIAS

SONCCO ?-\LA EFREN 01545836 55 SERENAZGO NOAPTO | oAl EN EL SECTOR PUBLICO.

b /

L\‘\\ S

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS (CURSOS, EXPERIENCIA EN

E?‘%UAPAZA QUISPE FABIAN HERNAN 73817472 s5 SERENAZGO NO APTO GENERAL Y ESPECIFICA)

L
&
{7 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b} DEL
;/o N PERCY 77349409 55 Al
‘E“T CHILE ALAN PE HERENAZGO NOAPTO |\ \MERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
Y.
-
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMD REQUERIDO. CONFORME AL LITERAL B} DEL
VILCAPAZA HANCCO MARIO 29712619 s5 SERENAZGO NOAPTO  |APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, (ND CUENTA CON LAS CAPACITACIONES MINIMAS
REQUERIDAS).
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO. CONFORME AL LITERAL B} DEL
239 | LIMA APAZA MARIA DOLORES 74159041 55 SERENAZGO NOAPTO  |APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, (NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES MINIMAS
REQUERIDAS, EXPERIENCIA ESPECIFICA)
NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO. CONFORME AL LITERAL B) DEL
240 |CCUNO LARICO REYNA OLGA 01556544 55 SERENAZGO NOAPTO  |APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, (NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL Y
ESPECIFICA).
NO ALCANZA EL PUNTASE MINIMO REQUERIDO. CONFORME AL LITERAL B} DEL
241 |QUISPE MAMAN! WILLIAM FRANCISCO 73988337 55 SERENAZGO NOAPTO  |APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, (NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL MINIMA
REQUERIDA).
NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO. CONFORME AL LITERAL By DEL
242 |ORTIZ CAHUA THECH HITLER 70209532 55 SERENAZGO NOAPTO  |APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, (NO CUENTA CON TODAS LA EXPERIENCIA LABORAL
ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA).
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS ESTABLECIDOS EN EL PERFIL
ILDE| 73740325 55
243 |MAYTA MAMANI BRAYAN WILDER SERENAZGO NO APTO {(CURSDS, EXPERIENCIA GENERAL ¥ ESPECIFICA)
244 |LARICO CALCINA FREDY LIZARDO 74242019 56 POLICIA MUNICIPAL APTO
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMG REQUERIDO. CONFORME AL LITERAL B} DEL
245 | MAYE CARCAUSTO MELANIA 60589322 56 POLICIA MUNICIPAL NO APTO APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, {NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES MINIMAS
REQUERIDAS}.
SUB GERENCIA DE TRANSPORTES Y CIRCULACION VIAL
246 [JOVE MAMAN! PATY KARINA 78460081 57 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, NO CUMPLE CON
247 [CLAVIIO CAHUANA ROSELY 76831733 57 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO
CURSOS/ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDA




NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL

SOLORZANO HANCCO NELSON FREDY 71621783 57 AUXILIAR ADMINISTRATIVO PTO
8 KO3 NUMERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
57 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NO APTO  |EL POSTULANTE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUMPLE
249 |COTRADO LUPACA DANIRA ELIZABETH 74222707 CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION EN GESTION
DOCUEMTAL
250 | FULLANO CHINO JESUS 80131430 58 {NSPECTOR DE TRANSPORTE APTO
NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON CURSOS,
7/
251 | QUILLIMAMANI LEON IVAN 71957698 s8 INSPECTOR DE TRANSPORTE NOAPTO | o CIENCIAS GENERAL EN EL SECTOR PUBLICO.
GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO
SUB GERENCIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO
252 | TAPIA FLORES LIZETH MILAGROS 70838680 59 ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
253 [PONGO CARITA MARIA BRIGIDA 70847295 59 ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
254 [ATAMARI AGUILAR ERICK GUILBERT 71655053 59 ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
CUTISACA EVELYN TIFFANY 77224337 59 ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
-~ >
2 N
5 AN NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUMPLE CON
= it MELY PAMELA 70539770 59 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NOAPTO  |FORMACION ACADEMICA, CURSOS/ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION,
S J Q| EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDA
\ |
AN ,(‘I:,I 5D }f
A ONZATY * NO ALCANZA EL. PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
NV I 44124721 59 APT! )
\%\‘ : Ej PﬁE@ ILA LIA MARIELA ASISTENTE ADMINISTRATIVO NOAPTO | RAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.8 DE LAS BASES.
/ NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL B) DEL
258 | ACHATA CASTRO MAYUMI 70310080 59 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NOAPTO  |APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, {NO CUENTA CON TODAS LAS CAPACITACIONES
REQUERIDAS).
I
1 GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL
— 60 RESPONSABLE DE LA OFICINA DE APTO
OMAPED
z
1€ RESPONSABLE DE LA OFICINA DE NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUMPLE CON GRADO
2 1440814 60
8,%,’}‘:"'5 CHARCA HERMENEGILDO JUSTINO | 04408141 U MAPED NOAPTO | ico REQUERIDA
T
He NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
6374561 61 .
1| ROQUE YANA VILDENG SERGIO 763745 IEFE DE DEMUNA NOAPTO || ERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
UNIDAD LOCAL DE EMPADEONAMIENTO
262 | APAZA GUTIERREZ ROXANA YANETH 71488260 62 EMPADRONADOR APTO
MAMANI QUISPE EDER 70748026 62 EMPADRONADOR APTO
S /
AN 2 NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, NO CUMPLE CON
FABMEANI CCUNC OCTAVIO 01484734 62 EMPADRONADOR NOAPTO  |FORMACION ACADEMICA, CURSOS/ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION
yO) REQUERIDA
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME At LITERAL b) DEL
43298767 62 “MPADRONADOR NOAPTO |\ /MERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES,
7
NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
{ NCIA YUDITH 71568543 62 NO Al
MAMANI CONDORI FLORE EMPADRONADOR DAPTO |\ MERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.8 DE LAS BASES.
NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
71348668
267 |CUTIPA HUALLPA JHEFFRY GIOVANI 62 EMPADRONADOR NOAPTO | et 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
7 PEDRO 76660111 62 EMPADRONADOR
268 JFLORES SANCHE: NOAPTO | /MERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, CONFORME At LITERAL b) DEL
269 | ZAPANA COILA MARCIO JHULYRD 72507819 62 EMPADRONADOR NOAPTO | e rAL 2.4.2 DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME At LITERAL b) DEL
7
270 | VILAVILA ITUSACA MONICA LISBETH 0235626 62 EMPADRONADOR NOAPTO | Al 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL
7154756 62 P
271 |SALAS QUISPE JOSEFINA MIRTHA 47562 EMPADRONADOR Noarto | b ) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS BASES.
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO, CONFORME LO ESTABLECE EL LITERAL
BRIELA 70808329 62 NO APTH !
272 |COASACA MACEDO NELY GA 2 EMPADRONADOR 0 APTO b), NUMERAL 2.4.2 DE LAS BASES.
NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
0S SOLMENIA DORA | 70846626 62 ADRONADOR
273 CHOQUEHUANCA RAM EMRADRO| NOAPTO |\ UMERALZ.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES,
NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
274 | SAMATA MACEDO DENNIS ROYER 70372467 62 EMPADRONADOR NOAPTO | e a) 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
[QUISPE TACCATMARIOLINDA i 62 NO A NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
275 EMPADRONADOR a . J

NUMERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.

SUB GERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES Y FOCALIZACION




276 | QUISPE CJUND AGUSTINA 45201331 63 PROMOTOR SOCIAL APTO
277 | MURILLO GRANDE ROSA FRANCISCA 46128725 63 PROMOTOR SQCIAL APTO
278 | LOPEZ QUISPE FLORA 44870872 63 PROMOTOR SOCIAL APTO
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
279 | PARI HUARILLOCLLA ERWIN RENATO 72471500 63 PROMOTOR SOCIAL NO APTO NUMERAL 2.4.2 DEL APART. 2.4 DE LAS BASES.
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b} DEL
280 |ALI CONDEMAYTA ERIKA 74598848 63 PROMOTOR SOCIAL NO APTO NUMERAL 2.4.2 DEL APART. 2.4 DE LAS '
NO ALCANZA EL PUNTASE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
48610048
281 | VILCA ALVARQ RICHAR PAUL 63 PROMOTOR SQCIAL NO APTO NUMERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
282 | ARIAS VIVEROS SILVANA FRIDA 40570754 64 ABOGADO/A APTO
HANCCO ZAPANA ELVIS YOSEFF 45728313 64 APTO
283 ABOGADO/A
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
'AREZ KAREN 46380812 64 ABOGADO/A NO APTO NUMERAL 2.4.2 DEL APART, 2.4 DE LAS BASES.
S
}/. RA SHAROM EMPERATRIZ 70377020 65 ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
1O
-
~ il
A D.P\SPE EDWIN 71941615 65 ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
. 4
¢ P:-,s/
TARROSQUIPA QUISPE EDWAR DIEGO 71883263 65 ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
38 CHAVEZ TAPIA HUNTER JOSE 40432264 65 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NUMERAL 2.4.2 DEL APART. 2.4 DE LAS BASES.
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
'?NA HUANCA JONRY BRAYAND 75252143 65 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NUMERAL 2.4.2 DEL APART, 2.4 DE LAS BASES,
15
Ir
' NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL UTERAL b) DEL
0 CCALLO VILAVILA CHRIS YANET 72036890 65 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO NUMERAL 2.4.2 DEL APART, 2.4 DE LAS BASES.
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO. CONFORME AL LITERAL B) DEL
ARNAO MAMANI YENY JANETH 70305472 65 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, {NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES MINIMAS
REQUERIDAS)
RO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO. CONFORME AL LITERAL B) DEL
292 | CALSIN LOAIZA SARA JAMILETH 73509221 65 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, {NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES,
EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA MINIMAS REQUERIDAS).
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LAS
293 74163891 65 ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO

_DE LA CRUZ TRELLES ELISBAN GUIDO

BASES,

OFICINA DE PARTICIPACION CIUDADAMA. EDUCACION, SALUD, CULTURA Y DEPORTE

Ji::\\ﬁnsz HUANCA ERICK MADGIER 74058020 66 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO

-~

;(II;QUEHUANCA YANAPA JAIME 47130187 66 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO APTO

VARGAS QUIVIO NANCY 72400784 66 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO :;:;m’l’: ‘l;;‘:)':;:’: ;Lszx‘:z;zmﬁ" SUIIEEE CON
297 |LUQUE LIRA FLAVIO CESAR 70377020 66 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO :3':;:21"1::: ;gr::’x&”:::ﬁf:mé?"m"m ALLITERAL b) DEL
298 |BAUTISTA LAYME VANESSA SURAMA 70911558 66 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO :3'::&"12“:: :zr::’x;;m?;?::?::g"mm‘ ALLITERAL b} DEL
209 |EDUARDO RODRIGUEZ EDITH ROSARIO 76197917 66 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO NO APTO :3 mii: :;’:‘::’ﬂ;g;?::::f:mgmmm‘ ALLITERAL b} DEL
300 |JOVE PACCO YONNY RICHARD 42879821 67  |PROMOTOR EDUCATIVO APTO
301 |HANCCO CONSTANZA RINA 70124011 67  |PROMOTOR EDUCATIVO NO APTO gfwslﬁui;;’ﬁﬁpﬂmxzauz:m;::””m con
302 | YUCRA CHIPANA ROSMERY 72011759 67  |PROMOTOR EDUCATIVO NOC APTO :Sxm?:z‘ ;gr;:;:‘gm?:::’::mg’"mm: ALUTERAL b) DEL

GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

303 |AQUINO QUISPE EDWIN ELOY 45022706 68 |TECNICO TRIBUTARIO | APTO
304 [MAMANI MAMANI DEYNA PATRICIA 70140354 68 |TECNICO TRIBUTARIO | APTO
305 |VILCA APAZA LISBETH KELLY 45083498 68 [TECNICO TRIBUTARIO | APTO




INFORMATICA

306 | CALCINA QUISPE TERESA MARGOT 71666429 68 TECNICO TRIBUTARIC | APTO
NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO. CONFORME AL LITERAL B) DEL
307 [COAQUIRA SALAS CRISTIAN ALEXI 70206822 68 TECNICO TRIBUTARIO | NOAPTO  |APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, [NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO. CONFORME AL LITERAL B) DEL
308 |QUISPE PURACA DIANET VANESA 70768430 68 TECNICO TRIBUTARIO | NO APTO APARTADO 2.4,2 DE LAS BASES, [NO CUENTA CON TODAS LAS CAPACITACIONES,
EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA MINIMAS REQUERIDAS).
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
309 | QUISPE BAEZ DANIEL 76698705 68 10 PTO
a [FECNICOTRIBUTARIO | ks NUMERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
SUB GERENCIA DE FISCALIZACION TRIBUTARIA
310 |COTACALLAPA QUISPE AMPARO DAYS! 71540307 69 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
311 | MUCHICA MAMANI MADELEYNI GHERSI 71002460 69 AUXILIAR ADMINISTRATIVO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS {FORMACION ACADEMICA,
312 | PARI MAMAN! GENESIS ELAYNA 72133051 69 ILIAR ADMINISTRATI NO APTO
AL {0 o CURSOS, EXPERIENCIA EN GENERAL Y ESPECIFICA)
NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
71961569
s (UXILAR ADMINISTRATIVO NOAPTO |, \IMERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO. CONFORME AL LITERAL B) DEL
70139418 69 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NOAPTO  |APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, [ND CUENTA CON LAS CAPACITACIONES MINIMAS
712 REQUERIDAS).
\‘f/__lc el NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO. CONFORME AL LITERAL B} DEL
WAN’YN}A«MANI JESUS 43386954 69 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NOAPTO  |APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, (NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES MINIMAS
REQUERIDAS).
'
/ NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDD. CONFORME AL LITERAL B) DEL
70236792 69 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NOAPTO  |APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, (NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES,
EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA MINHMAS REQUERIDAS).
TN WML T PO TRIE e eTor TUTWFORINE 3 TITEFORL 8] UET
APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, (NO CUENTA CON TODAS LAS CAPACITACIONES,
75365882 69 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NOAPTO  |EXPERIENCIA LABORAL MINIMAS REQUERIDAS). NO CUMPLE CON PRESENTAR EN EL
ORDEN ESTABLECIDO. CONFORME AL UITERAL 1) DEL APARTADO 2.8 Y UITERAL A} DEL
2Rz MAMANI SILVIA ROXANA 71221873 69 AUXILIAR ADMINISTRATI Noapro |NOCUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b}
it ! VO Q. DEL NUMERAL 2.4.2 DEL APATADO 2.4 DE LAS BASES,
-
N NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b} DEL
319 |IBEROS ONQUE HENRRY 72837339 69 TRATIV APTI
a (UXILIARADMINISTRATIVO NOAPTO |\ \)MERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
$UB GERENCIA DE EJECUCION COACTIVA
BENITO RUIZ CESAR NATAN 73179532 70 AUXILIAR COACTIVO APTO
——
.\‘
Qg A LARICO EBER FRANZ 76028843 70 AUXILIAR COACTIVO APTO
A
/)9 |
327 M/REATYI MARRON CENALDA MIRIAM 47170624 70 AUXILIAR COACTIVO APTO
RUCVERY
f
3 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO. CONFORME AL LITERAL B) DEL
ORI MAYTA FRANK KRISTIAN 70139898 70 AUXILIAR COACTIVO NOAPTO  |APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, {NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES
= REQUERIDAS})
NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO. CONFORME AL LITERAL B} DEL
324 [CONDORI CALDERON SHARON ESTHER 74854288 70 AUXILIAR COACTIVO NOAPTO  |APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, (NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES MINIMAS
REQUERIDAS, EXPERIENCIA ESPECIFICA).
NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO. CONFORME AL LITERAL B} DEL
325 |QUISPE JAVIER MILAGROS 74447233 70 AUXILIAR COACTIVO NOAPTO  |APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, [NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES MINIMAS
REQUERIDAS, EXPERIENCIA ESPECIFICA}.
NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO. CONFORME AL LITERAL B) DEL
326 |QUILLIMAMANI MAMANI EULALIA 73810830 70 AUXILIAR COACTIVO NOAPTO  |APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, {NO CUENTA CON TODAS LAS CAPACITACIONES
MINIMAS REQUERIDAS).
NO ALCANZA Et PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
327 JOVE VAR DWIN ARTURO 7106 ] NO APTO
GESE i k AUXILIAR COACTIVO NUMERAL 2.4.2 DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.
GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO
NO ALCANZA EL PUNTAIE MiliMO REQUERIDO. CONFORME AL LITERAL B) DEL
328 |QUISPE MAMANI FERNANDO 70512061 71 ESPECIALISTA EN PLANEAMIENTO NOAPTO  |APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, [NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES MINIMAS
REQUERIDAS, EXPERIENCIA ESPECIFICA)
OFICINA DE TECNOLOGIA E INFORMATICA
0L0G
329 [HUARAYA CANLLAHUE ALEXANDER 48217827 73 (AUXILIAR DE TECHOLOGIA £ APTO
INFORMATICA
AUXILIAR DE TECNOLOGIA E NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, NO CUMPLE CON
330 IENTO JHON ELVIS 73 NO APTH
(ISPE SARM 43634708 INFORMATICA o CURSOS/ESTUDIOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDA
AUXILIAR DE TECNOLOGIA E NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
ANI HEBERT BRIAN 76162841 73
332 IZARRO MAM EAT BRI INFORMATICA NOAPTO |\ MERAL 2.4.2 DEL APARTADD 2.4 DE LAS BASES,
GIA € UN ul
32| cooarme Dusfias cuNER 23714355 7 AUXILIAR DE TECNOLO! NOAPTO |NOALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL

NUMERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
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NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO. CONFORME AL LITERAL B) DEL

333 |ARASCO CHATA DENNIS URIEL 47479350 73 [AUXILAR ?E TECNOLOGIAE NOAPTO  |APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES, (NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES
INFORMATICA REQUERIDAS, NI LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL ¥ ESPECIFICA}
MA PAREDES GRETTY
-~ [CCAMAEA RETTYESFHER Aa0Seass = AUXILIAR DE TECNOLOGIA £ NOAPTO 16 ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b} DEL
INFORMATICA NUMERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES,
OFICINA DE GESTION DEL RIESGO
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO. CONFORME AL LITERAL B) DEL
335 |HANCCO ZAGA HENRRY WALTER 71581082 74 ESPECIALISTA EN SEGURIDAD | NO APTO APARTADD 2.4.2 DE LAS BASES, (NO CUENTA CON LAS CAPACITACIONES MINIMAS
REQUERIDAS, EXPERIENCIA GENERAL ¥ ESPECIFICA}.
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b} DEL
336 | LIMACHI JORGE YONER 44695461
® [|ECHICO EN SEGURIDAD | NO APTO NUMERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES,
NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, NO HA CONSIGNADO LA
EXPERIENCEA ESPECIFICA EN EL FORMATO 01 HECHO QUE NO PERMITE
337 | ARAPA RAMOS BRENDA NOELIA 75276187 75 TECNICO EN SEGURIDAD | NO APTO
! VALIDAR CORRESPONDIENTEMENTE, OMITIENDO EL PUNTO 4 DEL LIETRAL a)
DEL PUNTI 2.4.2, NO CUENTA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DEESP, |
76 COORDINADOR DEL COEP APTO
338 | SUARIA JAEN HAROLD ISAAC 70846711
NO ALCANZA EL PUNTASE MINIMO REQUERIDO, NO CUMPLE CON
CASTILLO HAL NO A
339 LAS! JESUS WLADEMIR 72855848 76 COORDINADOR DEL COEP OAPTO | RIENCIA ESPECIFICA {B) REQUERIDA
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
SONCCO DURAND LUIS DAVIS 70064730 76 COORDINADOR DEL COEP NO APTO .
240 NUMERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES,
NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
JISPE LUZM! 45857242
cl . FOORDINADOR DEL COEP NOAPTO |\ /MERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES.
\ y 12 %
P" 5 A CANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, CONFORME AL LITERAL b) DEL
nnJ-/-iJ\enm FREDO 42944703 7% NO A il ) d
= 'y { i AEHED 2 (-OORDINADOR DEL COEP OAPTO |\ UMERAL 2.4.2 DEL APARTADO 2.4 DE LAS BASES,
LISTA DE DESCALIFICADOS
SEFE DE LA OFICINA DE SUPERVISION ¥ NO CUMPLE CON EL ORDEN, CONFORME AL NUMERAL 2.8 LITERAL i) DE LAS
02446990 2 DESCALIFI
LIQUIDACION DE INVERSIONES SCALIFICADD |1 ces.
COORDINADOR DE EDUCACION EL POSTULANTE NO CUMPLIO CON 1O SOLICTTADO, DE ACUERDO AL NUMERAL
ZAPATA CARI YESICA OTILIA 47734664 4 ESCA
AMBIENTAL Y COMUNICACIONES D LIFIcADo, 2.4,2 DEL LITERAL a) DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.
- COORDINADOR DE EDUCACION
TRAN LUIS ALBERTO JESUS 71995231 4 O ESTABLECE EL NUMERAL 2.4.2 DE LAS 3
p@‘; BELTRAN NIBIENTAL Y COMUNICAGIONES DESCALIFICADO |CONFORME LO ESTABLE BASES,
'I}g, 4 COORDINADOR DE EDUCACION DESCALIFICADO |NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA, CONFORME AL
46| VALERS MAMANI LOURDES 73740153 AMBIENTAL Y COMUNICACIONES LITERAL h} DEL NUMERAL 2.8 DE LAS BASES.
: e
»
: o SUPERVISOR DE TRATAMIENTO, "
{/ALENCIA TITO RICARDO 71077663 5 4 D GNA “FOLIACION Y FIRMAS", SEGUN NU! 2.4.2, UERAL
S ALE VALORIZACION ¥ DISPOSICION FINAL ESCALIFICADG, [NO CORSICHA MERAL2.4.2, 2
348 | IDME QUISPE PASCUALINA 48609945 6 PROMOTOR AMBIENTAL DESCALIFICADG |NO CONSIGNA "FOLIACION Y FIRMAS", SEGUN NUMERAL 2.4.2, LIERAL a)
NO PRESENTA LA DOCUMENTACION EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS
349 | YANA CCAR| EDITH NOEMI 71575564 6 PROMOTOR AMBIENTAL DESCALIFICADO |BASES, ASI COMO NO ESTA FIRMADO LA DOCUMENTACION. SEGUN AL
NUMERAL 2.4.2, UTERAL A)
|~ \ 3 PROMOTOR AMBIENTAL DESCALIFICADO |NO CUMPLE CON PRESENTAR DEBIDAMENTE FOLEADO EN TODA LA
CONDDK‘ CONDORI ANELY 72395488 DOCUMENTACION , CONFORME AL NUMERAL 2.4.2 LITERAL a).
/
4 6 PROMOTOR AMBIENTAL DESCALIFICADO |NO CUMPLE CON PRESENTAR DEBIDAMENTE FOLEADO, COMFORME AL
SUCARI DARWIN 71604867 NUMERAL 2.4.2 LITERAL a).
i |
= 6 PROMOTOR AMBIENTAL DESCALIFICADO |NO TIENE UNA ADECUADA FOLEACION, CONFORME AL NUMERAL 2.4.2
ROURIGUEZ RODRIGUEZ AMBAR JOHANSSON 72697539 UTERAL a).
/1
7
No cumple en pi en el orden blecido, sin firmas, no adjunta
LAURA CAHUA MIGUEL MAURO 80040530 9 CONDUCTOR DE TRIMOTO DESCALIFICADO |documentacién experiencia laboral, descalificado conforme al numeral 1., 4.,
del apartado 2.4.2 y literal I), del numeral 2.8 de las bases.
354 | QUISPE QUISPE SOLEDAD 42707011 10 OPERADOR DE BARRIDO DESCALIFICADO |Las declaraciones juradas A,B, € y D no cuentan con huella digital,
T d fiendo el orden blecido en las bases. No se
355 |DEZA LEON YHON 73822949 10 OPERADOR DE BARRIDO DESCALIFICADO
encuentra foliado y firmado.
NO CUMPLE CON PRESENTAR EN EL ORDEN ESTABLECIDO. CONFORME AL LITERAL I}
356 [HUANCA CCALLO THANIA MILAGROS 71987253 10 OPERADOR DE BARRIDO DESCALIFICADO |00\ ' b0naD0 2.8 ¥ LITERAL A} DEL APARTADO 2.4.2 DE LAS BASES.
NO CUMPLE CON PRESENTAR DEBIDAMENTE FIRMADAS LOS DOCUMENTOS
SUSTENTATORIOS DE REQUISITOS MINIMOS Y NO PRESENTA EN EL ORDEN
357 | MENDOZA UCHIRE CLAUDIO ELIZBAN 74060923 13 AUXILIAR DE TRIMOTO DESCALIFICADO |0 1 - 100, CONFORME AL LITERAL €) ¥ LITERAL 1) DEL APARTADO 2.8 DE LAS
BASES.
NO CUMPLE CON PRESENTAR DERIDAMENTE FIRMADAS Y FOLIADOS LOS
RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS DE REQUISITOS MINIMOS Y NO PRESENTA EN EL
358 |MAMANI QUISPE CESAR 45302082 16 | TRAMITE DOCUMENTARIO DESCALIFICADO | e ESTABLECIDO, CONFORME AL LITERAL C) Y LITERAL [} DEL APARTADO 2.8 DE
LAS BASES.
16 RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE DESCALIFICADQ |EL POSTULANTE NO HA REALIZADO EL FIRMADO EN LAS PAGINAS OMITIENDO
359 |ROQUE SUCASACA DEYSI ROSMERY 75252009 TRAMITE DOCUMENTARIO LAS INDICACIONES DEL LITERAL a) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS BASES.
NO CUMPLE CON FIRMAR EN LAS HOJAS, OMITIENDO EL LITERAL a) DEL
(KA ZULEMA 48510967 17 LIFICAD! ’
360 | HUARSAYA TRUJILLO ERIKA ZUL TECNICO ADMINISTRATIVO DESCAUFICADO |\ o ot 2.4.2 DE LAS BASES.
CON LO SOLICITADO, EL DOCUMEN MADO
361 |QUISPE CJUNO VANESA LOURDES 46218696 17 TECNICO ADMINISTRATIVO DESCALIFICADO [NO CUMPLIO 0 SOLLTEADO, EC WAENTO O FUE FIR N

FOLIADO DE ACUERDO AL NUMERAL 2.4.2 LITERAL a) DE LAS BASES,




DE PROYECTOS DE PREINVERSION

362 |MAMAN! CHURA YENA YUDIT 72271968 17 TECNICO ADMINISTRATIVO DESCALIFICADO |CONFORME LO ESTABLECE EL NUMERAL 2.4.2 Y 2.8 DE LAS BASES,
NO PRESENTA DOCUMENTACION RESPECTO AL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS
363 | ZEBALLOS CONDORI LUORDES 70366356 18 ASISTE T LIFICAD!
s 1L NTE DE DISENO GRAFICO DESCALIFICADO BASES, ASI COMO NO ESTA FIRMADO Y FOLIADO,
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA PARA EL PERFIL
364 |TURPO VILAVILA CLELLAND BIRNEY 72853328 18 |ASISTENTE DE DISENO GRAFICO DESCALIFICADO |OEt PUESTO, CONFORME AL LITERAL H) DEL APARTADO 2.8 DE LAS BASES
z ” g ”
365 | MAMAN! HUAMANTUMA YAMILEHT GISELA | 70239037 19 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO DESCALIFICADD |1\© cumPle con la eseCificSta confame sl
literal h) del numeral 2.8 de las bases.
No cumple con la fi démi rida, descalificado conforme al
366 | CALCINA MAMANI YEHIMY MARIBI 70235891 19 AUXILIAR ADMINISTRA
ES DESCALIFICADO literal h) del numeral 2.8 de las bases.
19 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DESCALIFICADO |EL POSTULANTE NO HA FOLIADO Y FIRMADO EN LAS PAGINAS OMITIENDO LO
367 |ROQUE SUCASACA YODEL YIMMI 75252021 INDICADO EN EL LITERAL a} DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS BASES.
368 | MAMANI VILLASANTE JACKELINE 42750377 21 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO DESCALIFICADO |NO CONSIGNA LAS FIRMAS, SEGUN NUMERAL 2.4.2, LIERAL a) DE LAS BASES
369 | ADCO SANCHEZ GLENDY LIZBETH 73939201 23 |ASISTENTE LEGAL DESCALIFICADO |Presente do ol ondan #n fas hases.
— Documento sin firmas en el lugar indicado.
P
23 ASISTENTE LEGAL DESCALIFICADO |NO TIENE FIRMAS EN ALGUNAS PAGINAS CONFORME AL NUMERAL 2.4.2
45619024 LITERAL a).
EL POSTULANTE NO PRESENTO LA DOCUMENTACIGN SUSTENTATORIA EN LE
48393943 q )
LN 2 NOTIFICADOR DESCALIFICADO | - 1\¢N QUE CORRESPONDE SEGUN LAS BASES, NUMERAL 2.4.2 UITERAL a).
\‘ R’:;‘f Ay B EL POSTULANTE NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA EN LE
3 NEGZA-AAMOS EDY SAMUEL 70238951 24 TIFICADOR ICAD! "
7} G No DESCALIFICADD | 0 ven QUE CORRESPONDE SEGUN LAS BASES, NUMERAL 2.4.2 LITERAL a).
NO PRESENTA FOLIADO NI FIRMADO DE ACUERDO AL LITERAL a) DEL
3| GUTIERREZ HUAHUASONCO JUDITH 74311738
R 24 NOTIFICADOR DESCALIFICADO | | o 01 2.4.2 DE LAS BASES.
W6 cuenta con Lermmicacion USLE vigenTsé al momento de sU postuagany |
FORMATO N° 01 no es legible; descalificado conforme a las bases establecida
AMAN IGOR JOSE 45010999 25 PECIALISTA EN ADQUISICIONES IFICAD|
3 ESPECIALIST: Q DESCALIFICADO en el numeral 4, lletal a) del apartado 2.4.2. y literla i), numeral 2.8 de fas
zv B “|: T
7" £
; NO CUMPLE CON PRESENTAR DEBIDAMENTE FIRMADO LOS DOCUMENTOS
SBISPE MIMANI ANA SILVIA 74172 SCAL
l?OquMI’? 387 . NOTIFICADOR PESCALIFICADD PRESENTADOS, DE ACUERDO AL NUMERAL 2.4.2 DEL LITERAL a) DE LAS BASES.
iR -
jo 27 NOTIFICADOR DESCALIFICADO |EL POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR EN TODAS LAS PAGINAS (FOLIO N*
CHEEUE TICONA JOSE ANTONIO 74543914 1), OMITIENDO EL LITERAL a) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS BASES.
i
NO CUMPLE CON PRESENTAR DEBIDAMENTE FOLIADO Y FIRMADO LOS
377 | CONDOR! LAURA DELIA 71621210 28 COTIZADOR DESCALIFICADO |DOCUMENTOS PRESENTADOS, DE ACUERDO AL NUMERAL 2.4.2 DEL LITERAL a)
DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.
29 SUB GERENTE DE CATASTRO Y DESCALIFICADO |EL POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR EN TODAS LAS PAGINAS,
378 | CORDOVA MORIEL MILUZKA ESTELA 44761715 ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL OMITIENDO EL LITERAL a) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS BASES.
CE MEDINA RAUL 01326209 30 I DE OBRASY DESCALIFICADO |CONFORME LO ESTABLECE EL NUMERAL 2.4.2 Y 2.8 DE LAS BASES.
MANTENIMIENTO
31 SUB GERENTE DE ESTUDIOS Y DESCALIFICADO |EL POSTULANTE NO HA FIRMADO Y FOLIADO EN EL CAMPO
02167657 PROYECTOS CORRESPONDIENTE Y NO HA f ) EN ALGUNAS YNOHA
RESPETADO EL ORDEN OBLIGATORIO.
N/~ 31 SUB GERENTE DE ESTUDIOS ¥ DESCALIFICADO |NO TIENE FIRMAS EN ALGUNAS PAGINAS CONFORME AL NUMERAL 2.4.2
#1AGAORDONO ANGEL FRANS 70321036 PROYECTOS LITERAL a).
=
L7 31 SUB GERENTE DE ESTUDIOS Y DESCALIFICADO |NO CUMPLE CON PRESENTAR LA DOCUMENTACION DEBIDAMENTE FOLIADO ¥
382 |ORTIZ VILCA YULMERTH RENE 45065828 PROYECTOS FIRMADO DE ACUERDO AL NUMERAL 2.4.2, LITERAL a) DE LAS BASES.
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FIRMA {Pag. 06), OMITIENDO EL LITERAL
383 | MAMANI AQUINO JUDITH YANETH 47705241 32 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DESCALIFICADO a] DEL NUSMERAL 2.4.2 DE LAS BASES.
NO CUMPLE CON PRESENTAR DEBIDAMENTE FIRMADO TODOS LOS
384 | MAMANI NUREZ ERICA MARCIA 72294125 32 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DESCALIFICADO |DOCUMENTOS PRESENTADOS, DE ACUERDO AL NUMERAL 2.4.2 DEL LITERAL h)
DE LAS BASES.
385 | ESQUIVEL MANSILLA MICHAEL ALEXANDER | 45479794 34 ASISTENTE TECNICO EN INGENIERfAS DESCALIFICADO |NO CONSIGNA "FIRMAS”, SEGUN NUMERAL 2.4.2, UERAL a)
OSTULANTE NO NDO EL UME!
286 | SANCHEZ MAMANI PAOLA MILAGROS 72608584 34 ASISTENTE TECNICO EN INGENIERIAS DESCALIFICADO |Et POSTULAN HA FIEMEDO, OMITIE UTERAL 2) DEL NUMERAL
2.4,2 DE LAS BASES
34 ASISTENTE TECNICO EN INGENIERIAS DESCALIFICADO |EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL FOLIADD Y FIRMADO OMITIENDO EL
387 | BERNABE CALLIRI LUIS FERNANDO 73624547 UITERAL a) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS BASES Y NO PRESENTA LA
DOCUMENTACION EN EL ORDEN OBLIGATORIO, Y POR PRESNETARSE A MAS
34 ASISTENTE TECNICO EN INGENIERIAS DESCALIFICADO |€L POSTULANTE NO CUMPLIO CON LO SOLICITADO DE ACUERDO AL NUMERAL
388 | ROQUE CHAMBI ALVARO FERNANDO 76398342 2.4.2, LITERAL a) DE LAS BASES.
No cumple en en el orden blecido, no p decl
juradas, no se fi das ni foliadas la d
70908720
389 (CHAVEZ RUIZ JOSE VICTOR 36 ESPECIALISTA EN INGENIER(A DESCALIFICADO ta; descalficado conf alliteral 1}, del numeral 2.6, numeral 3y
4 literal a) apartado 2.4.2. de las bases.
390 | CHURA MAMANI MARIA MAGDALENA 47927329 37 SISTENTE TEGNICO EN FORMULACION DESCALIFICADO |NO CONSIGNA LAS FIRMAS, SEGUN NUMERAL 2.4.2, LIERAL a)
DE PROYECTOS DE PREINVERSION
FORMULACION o 0 LA DOCUMENTACION SUSTE
391| APAZA TACURI JHON ALEX 28830178 37 ASISTENTE TECNICO EN FO DESCALIFICADO | E- POSTULANTE NO PRESENTO LA NTATORIA EN LE

ORDEN QUE CORRESPONDE SEGUN LAS BASES, NUMERAL 2.4.2 LITERAL a).




EL POSTULANTE NO PRESENTO LA DOCUMENTACIGON SUSTENTATORIA EN LE

GESTION AMBIENTAL

UISPE PALOMINO STUART WARNER 70775649 38
39z (\SISTENTE ADMINISTRATIVO DESCALIFICADO | o nen QUE CORRESPONDE SEGUN LAS BASES, NUMERAL 2.4.2 LITERAL a).
NO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS
SUSTENTATORIOS DE REQUISITOS MINIMOS Y NO PRESENTA EN EL ORDEN
393[QUISPE BENITO KARENVANESSA 75981163 . (SSTENTE APMINISTRATIVO DESCALIFICADO | o p1£CIDO. CONFORME AL LITERAL £) ¥ LITERAL A DEL APARTADO 2.4.2 DE LAS
BASES.
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR EN TODAS LAS PAGINAS
E PARISACA LISSBETH LUZLENY 73215606 38 u
3adjauisp ASISTENTE ADMINISTRATIVO DESCALIFICADD |,/ c|IMPLIENDO EL NUMERAL 4 DEL LITERAL a) DEL PUNTO 2.4.2 DE LAS BASES
395 [LAURA CASTILLO LYSLAY 72676465 38 ASISTENTE ADMINISTRATIVO DESCALIFICADO |CONFORME LO ESTABLECE EL NUMERAL 2.8 DE LAS BASES.
38 ASISTENTE ADMINISTRATIVO DESCALIFICADO |NO CUMPLE CON FIRMAR DEBIDAMENTE FIRMADO EN TODA LA
396 | CANAZA MAMANI DORIS LEYDI 71492077 DOCUMENTACION, CONFORME AL NUMERAL 2.4.2 LITERAL a).
38 ASISTENTE ADMINISTRATIVO DESCALIFICADO |NO CUMPLE CON FIRMAR EN EL CAMPO CORRESPONDIENTE OMMIENDO EL
397 [SILLO MAMANI FLOR DE LIZ 70148062 LITERAL a) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS BASES.
38 ASISTENTE ADMINISTRATIVO DESCALIFICADO |EL POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR EN TODAS LAS PAGINAS
398 |QQUELCCA ROA YANETH REBECA 73938817 OMITIENDO LAS INDICACIONES DEL LITERAL a) DEL NUMERAL 2.4.2. DE LAS
BASES.
399 | GOMEZ MAMANI OLIVER 73384255 39 ASISTENTE TECNICO DESCALIFICADO |NO CONSIGNA LAS FIRMAS, SEGUN NUMERAL 2.4.2, UERAL a)
== | AGBITIRDOBA MAMANI RODRIGO 47292443 39 ASISTENTE TECNICO DESCALIFICADO |NO CONSIGNA LAS FIRMAS, SEGUN NUMERAL 2.4.2, LIERAL a)
OPAE
o \ .
/ 'y LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA DEBIDAMENTE FOLIADA Y FIRMADA,
73820975 39 1 TECNICO
i 'lﬁ_;rgvs JAVIER ASISTENTE TECNIC DESCALIFICADO | 0 - o ME 10 ESTABLECE LAS BASES.
ki A No cumple en p! firmada la d
MAM}{NI FLORES DEYW! WILLIAMS 70304228 39 ASISTENTE TECNICO DESCALIFICADO en cada folio, descalificado conforme al numeral 4. literal a)
i6n 2.4.2, de las bases,
i No cumple en p debid. firmada la d o
/ 403 |QUISPE ZURIGA FAHEED JUNIOR 76412354 39 ASISTENTE TECNICO DESCALIFICADO en cada follo, descalificado conforme al numeral 4, literal a)
! i6n 2.4.2. de las bases.
404 | APAZA MEDINA RUBY ANGELES 71822328 39 ASISTENTE TECNICO DESCALIFICADO |NO CONSIGNA LAS FIRMAS, SEGUN NUMERAL 2.4.2, LIERAL a)
A 4 . P T
r{ CALLA MOLLEHUANCA YEHELIN 74618321 30 |ASISTENTE TECNICO DESCALIFICADO e ién sin firmas y tablecido en las bases.
B VN Adjunta el orden
&
=
NO CUMPLE CON EL FOLIADO Y FIRMADO EN EL CAMPO CORRESPONDIENTE
RA MELINA GLADYS 45425620 39 ESCA|
ASISTENTE TECNICO o LIFICADO | NFORME LO INDICA EL LITERAL a) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS BASES.
-~ EL POSTULANTE NO REMITE LA BOCUMENTACIGN LEGIBLE, OMITIENDO EL
0 RONALD EDISON 45387678 39 SISTENT I 4
: NINA GONZAL ASISTENTE TECNICO DESCALIFICADO | o0 1} DE LS BAsEs.
39 ASISTENTE TECNICO DESCALIFICADO |NO PRESENTA FIRMA EN EL FOLIO 02, DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL
408 | AYAMAMANI AMANQU! ESTHER LIZBETH 70394720 LITERAL a) DE L NUMERAL 2.4.2 DE LAS BASES.
39 ASISTENTE TECNICO DESCALIFICADO |NO TIENE FIRMA EN ALGUNAS PAGINAS CONFORME AL NUMERAL 2.4.2
TAZARA HUAMAN EVER WILBER 70288374 UTERAL a} .
=
%
\'{L. 3 )
CA { HIAREZ DAVID 73814363 40 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DESCALIFICADO |NO CONSIGNA FIRMAS SEGUN NUMERAL 2.4.2 UTERAL A
" [
oo |~ E£L POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FORMACIGN MINIMA REQUERIDA DEL
| ASAIRE JIMMY HU D
5‘? skfr SAIRE HUGO 70235985 40 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DESCALIFICADD | o PUEST! 0, DE ACUERDO AL APARTADO 2.8, LITERAL h) DE LAS BASES.
/
4
NO CUMPLE CON EL FOLEADO EN EL CAMPO CORRESPONDIENTE, OMITIENDO
12 |c##1 CONDORI VIANEY JENNY 43213254 a0 RATI .
12| cHT CONDORI AUXILIAR ADMINISTRATIVO DESCALIFICADO | " o 0 #) DELNUMERAL 2.4.2 DE LAS BASES.
No adjunt » lacién. deck 4 .
413 | CCALLA ZARATE JUAN RODRIGO 47310033 41 |CHOFER DE CAMIONETA DESCALIFICADO [N 2diunta ° furadasy
sustentatoria.
a5 CONTROLADOR DE MAQUINARIA DESCALIFICADO |EL POSTULANTE NO HA FIRMADO EN TODAS LAS PAGINAS OMITIENDO LAS
414 | ZAMATA CHAMBI EVER 70776234 PESADA Y VEHICULOS LIVIANOS INDICACIONES DEL LITERAL a) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS BASES.
415 | MARRON MACHACA JOHN WALKER 41885271 48 ESPECIALISTA TECNICO EN CATASTRQ DESCALIFICADO |No cumple con la formaclén académica requerida para el puesto.
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO, DE
031 50
416 | QUISPE HUACHALLA WILLIAMS 46989 NOTIFICADOR DESCALIFICADO | oo AL NUMERAL 2.8, UTERAL h) DE LAS BASES,
417 |CHOQUEPATA LUICHO HERBERT EYNER 71637832 52 SUB GERENTE DE SERVICIOS PUBLICOSY | e e ALIFICADO [NO CONSIGNA "FIRMAS", SEGUN NUMERAL 2.4.2, LIERAL a)
GESTION AMBIENTAL
No cumple en p " imio" la seccion ”| i daala
. funcién y/o materia del puesto en el Sector Piblico” del FORMATO N*° 01,
418 | VIZA RAMOS RICKI 44838694 52 Zlé:T?;zE:TWEBEi;iTVICIOS PuBLicosY DESCALIFICADO |siendo el mismo declaracion jurada; descalificado conforme al literal d)
apartado 2.4.1., |iteral a) apartado 2.4.2,, literal i) y j) del numeral 2.8. de las
bases.
. NO CUMPLE CON PRESENTAR DEBIDAMENTE FIRMADO Y FOLIADD LOS
419 | MEZA PINEDA JERVER ROGER 29630088 52 Zl;:ﬁ;ng:;;ﬁ:}zwcms PUBLICOSY | s ALIFICADD | DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS, DE ACUERDO AL NUMERAL 2.4.2 DEL
LITERAL a) DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.
420 |RODRIGUEZ ROMANI JASON DAVID 44744673 52 SUB GERENTE DE SERVICIOS PUBLICOSY | peqeALIFICADO | CONFORME LO ESTABLECE EL NUMERAL 2.9.2 Y NUMERAL 2.8 DE LAS BASES.
GESTION AMBIENTAL
LIMA CAJAVILCA CHRISTIAN EDDY 70182442 52 ) DESCALIFICADO |CONFORME AL LITERAL C) DEL APARTADO 2.8 DE LAS BASES (EL POSTULANTE
an SUB GERENTE DE SERVICIOS PUBLICOS ¥ ADIUNTO DOCUMENTACION CON FOLEACION IMCOMPLETA)




NO CUMPLE CON P R TE F Y FOUADOS LOS

DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS DE REQUISITOS MINIMOS Y NO PRESENTA EN EL

422 LEON LARUTA ROLANDO 41957248 53 [TECNICO ELECTRICISTA DESCALIFICADO |00\ < TABLECIDD. CONFORME AL LITERAL C) ¥ LITERAL I} DELAPARTADO 2,8 DE
LAS BASES.
423 |CHOQUEHUANCA SANCA LIDIA MARICELA | 73810171 54 |GUARDIAN DESCALIFICADO |NO CONSIGNA LAS FIRMAS, SEGUN NUMERAL 2.4.2, LIERAL a)
424 |LEON LARUTA MARLENY ANDREA 43165143 54 GUARDIAN DESCALIFICADO |No se adjunta la documentacién sustentatoria que se exige en las bases.
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA PARA EL PERFIL
425 [LEON AVILES DE QUILLIMAMANI ISABEL REYH 01543710 54 |GUARDIAN DESCALIFICADO [PEL PUESTO, CONFORME AL UITERAL H) DEL APARTADO 2.8 DE LAS BASES
426 [QUISPE CAHUA SADAIN YONATHAN 70238996 s4  |GUARDIAN DESCALIFICADO |NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 2.8 DE LAS BASES.
427 [HANCCO BERMUDEZ DANIELA 42502186 54 |GUARDIAN DESCALIFICADO |CONFORME ESTABLECE LAS BASES DEL CONCURSO EN SU NUMERAL 2.8.
NTA ADO DE ACUERDO Al UMERAL
428 |CRUZ SOLORZANO ROGER YONI 45905290 54  [GUARDIAN DESCALIFICADQ |0 PRESENTA FIRMADO NI FOLI HUTERAL 2) DE NUMY
2.4.2 DE LAS BASES,
429 |MAMANI CARCAUSTO JESUS EVERD 76013712 S5 [SERENAZGO DESCALIFICADO |CONFORME ESTABLECE LAS BASES DEL CONCURSO EN SU NUMERAL 2.8
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA MINIMA REQUERIDA EN LOS
01557803 56 [POLICIA MUNICIPAL DESCALIFICADO |PERFILES DEL PUESTOS, CONFORME INDICA EL LITERAL h) DEL NUMERAL 2.8
DE LAS BASES.
S NO PRESENTA LOS DOCUMENTOS QUE SUSTENTEN EL CUMPLIMIENTO DE LOS
| UUISPE CANAZA GABINA QUISPE CANAZA GA| 46068458 57 [AUXILIAR ADMINISTRATIVO DESCALIFICADO |REQUISITOS MINIMOS DECLARADOS EN EL FORMATO N° 01, DE ACUEDO AL
e LITERAL a) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS BASES.
LA POSTULANTE NO HA FOLIADG EN EL CAMPO CORRESPONDIENTE ¥ NO HA
GUTIERREZ HUISA LOURDES FAUSTA 74164266 58 [INSPECTOR DE TRANSPORTE DESCALIFICADO |FIRMADO EN TODAS LAS HOJAS, OMITIENDO EL NUMERAL 4 DEL LITERAL a)
DEL PUNTO 2.4.2. DE LAS BASES.
NO CUMPLE CON FIRMAR TODAS LAS HOIAS , OMITIENDO EL LITERAL a) DEL
RPI TITO VIDAL 70112214 58 TRANSPORTE DESCALIFICADO
Q\ NSPECTOR DE R CADO |\ UMERAL 2.4.2 DE LAS BASES.
Fa
LA NO CUMPLE CON PRESENTAR DEBIDAMENTE FOLIADO Y FIRMADO L0S
fHACALTANA QUISPE JHONATAN PAUL 72262353 59 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO DESCALIFICADO |DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS, DE ACUERDO AL NUMERAL 2.4.2 DEL
O LITERAL a) DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.
v I 59 |ASISTENTE ADMINISTRATIVO DESCALIFICADO |NO PRESENTA FIRMADO NI FOLIADO DE ACUERDO AL LITERAL a) DE NUMERAL
570 ALVARADO LIZETH 71690648 2.4.2 DE LAS BASES.
5
VILCAPAZA MAMANI DENISSE 47962902 60 gﬁ"A"P:‘;ABLE DEILS OFICINA BE DESCALIFICADO |Presents d liendo el orden establecido en las bases.
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA MINIMA
RESPONSABLE DE LA OFICINA DE
GUTIERREZ HUISA PILAR CENILDA 47955982 8 | aren DESCALIFICADO |REQUERIDA DEL PERFIL DEL PUESTO, DE ACUERDO AL APARTADO 2.8 DEL
LITERAL h) DE LAS BASES.
EL DOCUMENTO NO FUE FIRMADO DE ACUERDO AL NUMERAL 2.4.2 LITERAL
HRCA PUMALEQUE BELINDA 48018543 61  |JEFE DE DEMUNA DESCALIFICADO o
Ty DE LAS BASES.
VA NO PRESENTA LA DOCUMENTACION DE FORMA ORDENADA ¥ TAMPOCO LA
VILKA V) L£4 WILBER ROBERTO 75866981 82 EMPADRONADOR DESCALIFICADO
1 S DOCUMENTACION ESTA FOLIADO Y FIRMADO.
=i
AINON /T l-' No cumpl ta ié démi ida, descallficado conforme al
MPANDA HERRERA GIAN-PIERRE WILBERT | 70161985 52 |EMPADRONADOR DESCALIFICADD | 0 mPe cona v
P literal h) del numeral 2.8 de las bases.
g EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FORMACIGN ACADEMICA MINIMA
MACHACA CALCINA ELVIS 43438121 62 EMPADRONADOR DESCALIFICADO |REQUERIDA, SITUACION IRREGULAR IRROGADA EN EL LITERAL h) DEL
NUMERAL 2.8 DE LAS BASES.
|
| NO CUMPLE CON LA FORMACON ACADEMICA REQUERIDA, CONFORME AL
7008509 6
442 | MAMAN| CALIZAYA JHON FREDY 1 2 EMPADRONADOR DESCALIFICADO || o 1) DEL NUMERAL 2.8 DE LAS BASES,
| NO CUMPLE CON LA FORMACIGN ACADEMICA REQUERIDA, CONFORME AL
ILDA NORMA 42671159 62
443 |JIHUALLANCA CCOA BENIL R | EMPADRONADOR DESCALIFICADO | h) DEL NUMERAL 2,8 DE LAS BASES.
|
444 |SULLO RUELAS RONEL 71666394 62 EMPADRONADOR DESCALIFICADO |CONFORME LO ESTABLECE EL NUMERAL 2.8 DE LAS BASES.
I )
NO PRESENTA FOLIADO NI FIRMADO DE ACUERDO AL LITERAL a) DEL
471 6
445 | LIMATAPA LUQUE VIKI EVA | 75192476 2 EMPADRONADOR DESCALIFICADO | /01 2.4.2 DE LAS §
62  |EMPADRONADOR DESCALIFICADO |NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA NO TIENE
446 [QUISPE MAMAN! RODRIGO 73825336 FOLEACION ADECUADA, CONFORME AL LITERAL h) DEL NUMERAL 2.8 DE LAS
BASES.
447 | CCANSAYA CONDOR! GERMAN FELIPE 46988952 63 PROMOTOR SOCIAL DESCALIFICADO |NO CONSIGNA LAS FIRMAS, SEGUN NUMERAL 2.4.2, LIERAL a)
NO CUMPLE CON PRESENTAR EN EL ORDEN ESTABLECIDO. CONFORME AL LITERAL I]
448 [CHIPANA ZAPANA GUDELINA SOLEDAD 71620117 63 PROMOTOR SOCIAL DESCALIFICADO | 0 0 TAD0 2.8 ¥ LITERAL A] DEL APARTADO 242 DE LAS BASES,
EL POSTULANTE NO FIRMO EN TODOS LOS DOCUMENTQS, DE ACUERDO AL
AR VIC 74355472 65
449 |ROQUE TITO SONIM, ENTINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DESCALIFICADO |\ cbia1 2.0.2 DEL LITERAL 2) DE LAS BASES.
65  |ASISTENTE ADMINISTRATIVO DESCALIFICADO |EL POSTULANTE NO REMITE DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DE FORMA
450 | FRISANCHO CONDORI RONMEL MANUEL | 44948384 LEGIBLE QUE SE PUEDA VIZUALIZAR, OMITIENDO EL LITERAL ) DEL NUMERAL

2.8 DE LAS BASES.




451

OCHOCHOQUE MACHACA NAYELY MEDALI

73747508

&5

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

DESCALIFICADO

CONFORME AL LITERAL H) DEL APARTADO 2.8 DE LAS BASES (LA POSTULANTE
ES BACHILLER EN EDUCACION SECUNDARIA, Y EL PERFIL PIDE BACHILLER EN
ADMINISTRACION, CONTABILIDAD Y/O A FINES)

452

JIRUALLANCA CORIMANYA LENIN PAUL

75360771

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON LO SOLICITADO, EL DOCUMENTO NO FUE FIRMADO NI
FOLIADO DE ACUERDO AL NUMERAL 2.4.2, LITERAL a) DE LAS BASES.

453

VALERIANO MARTINEZ RUTH DELIA

71764393

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON EL FOLIADO DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL
NUMERAL 2.8 DE LAS BASES.

454

TAPARA HUAMAN MILAGROS

71749028

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

DESCALIFICADD

EL POSTULANTE HA OMIITIDO FIRMAR ALGUNAS PAGINAS OMITIENDO EL
UTERAL a) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS BASES.

4

bl
o

MAMANI QQUELCCA SILVIA EPIFANIA

71024835

67

PROMOTOR EDUCATIVO

DESCAUFICADO

LA DOCUMENTACION ADJUNTA NO ESTA DEBIDAMENTE FOLIADO Y FIRMADO
CONFORME LAS BASES.

| 456

CHURA MAMANI YUDITH CLEIDA

70998841

67

PROMOTOR EDUCATIVO

DESCALIFICADO

CONFORME AL UTERAL F) DEL APARTADO 2.8 DE LAS BASES [SE PRESENTO A MAS DE
UN (1) PUESTO CONVOCADQ).

SANCA LUQUE ANY VERONICA

45675913

67

PROMOTOR EDUCATIVO

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON PRESENTAR DEBIDAMENTE FIRMADO LOS DOCUMENTOS
SUSTENTATORIOS DE LOS REQUISITOS MINIMOS REQUERIDOS, DE ACUERDO
AL NUMERAL 2.4.2 DEL LITERAL a)} DEL PUNTO 4 DE LAS BASES DE LA PRESENTE
CONVOCATORIA.

A CHURA LUZ IRENIA

73608196

67

PROMOTOR EDUCATIVO

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON PRESENTAR DEBIDAMENTE FIRMADO Y FOUIADO EN TODA
LA DOCUMENTACIGN, CONFORME AL NUMERAL 2.4.2, LITERAL a).

73134502

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON PRESENTAR DEBIDAMENTE FIRMADAS Y FOLIADOS LOS
DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS DE REQUISITOS MINIMOS Y NO PRESENTA EN EL
‘ORDEN ESTABLECIDO. CONFORME AL LITERAL C} Y UTERAL 1) DEL APARTADO 2.8 DE
LAS BASES.

72655931

70

AUXILIAR COACTIVO

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON PRESENTAR DEBIDAMENTE FIRMADO EN TODA LA
DOCUMENTACON, SEGUN LAS BASES DEL NUMERAL 2.4.2 LITERAL a).

QUISPE CALSIN NELSON

47638764

72

ANALISTA SIAF-SIGA

DESCALIFICADO

EL POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR (FOLIO 01) Y OTROS OMIITIENDO EL
LITERAL a) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS BASES.

?TILLO LIVISI ADEMIR ERIKSON

R

72552221

73

AUXILIAR DE TECNOLOGIA E
INFORMATICA

DESCALIFICADO

£L POSTULANTE NO CUMPLE CON FOLIADO Y FIRMADO EN TODAS LAS HOJAS
CONFORME LO INDICA EL LITERAL a) DEL NUMERAL 2.4.2 DE LAS BASES

Va:

S

i

3 o
GEREACH(A [SSOHIA

% it |/

‘QMANI OCHOA JUAN CARLOS

70375131

73

AUXILIAR DE TECNOLOGIA E
INFORMATICA

DESCALIFICADO

EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FORMACIGN MINIMA REQUERIDA DEL
PERFIL DEL PUESTO, DE ACUERDO AL APARTADO 2.8, LITERAL h) DE LAS BASES.

?‘F

TAPIA RAMOS ARTURO EYCK

72775179

73

AUXILIAR DE TECNOLOGIA E
INFORMATICA

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON PRESENTAR DEBIDAMENTE FOLIADO Y FIRMADO LOS
DOCUMENTOS PRESENTADOS, DE ACUERDO AL NUMERAL 2.4.2 DEL LITERAL a)
DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA.

WMANI JULIO CESAR
-

45254474

3

AUXILIAR DE TECNOLOGIA E
INFORMATICA

DESCALIFICADO

EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA MINIMA
REQUERIDA EN LOS PERFILES DEL PUESTO SEGUN EL LITERAL h), DEL NUMERAL
2.8 DE LAS BASES.

VILCA JOSE WALTHER

72105670

e

ESPECIALISTA EN SEGURIDAD {

DESCALIFICADO

descalificado conf al

No cumple en p en el orden
literal i), del numeral 2.8 de las bases.

HAWE CHECA JORGE
o

02432546

74

ESPECIALISTA EN SEGURIDAD {

DESCALIFICADO

EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA MINIMA
REQUERIDA DEL PERFIL DEL PUESTQ, DE ACUERDO AL APARTADO 2.8 DEL
UTERAL h) DE LAS BASES

LEON TENA MARCK

76429516

76

COORDINADOR DEL COEP

DESCALIFICADO

lincorrecta del documento.

nté d i liendo el orden blecido en las bases. Fol

469

LUQUE CANCINO KENYO WILTHON

76825640

76

COORDINADOR DEL COEP

DESCALIFICADO

NO PRESENTA SOLIGITUD DE POSTULACION, NI DE DECLARACIONES JURADAS,
NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DE ACUERDO AL NUMERAL 2.4.2 DE
LAS BASES.

470

CANCINO WILTHON

76825640

76

COORDINADOR DEL COEP

DESCALIFICADO

NO PRESENTA SOLICITUD DE POSTULACION,NI FORMATO N* 01, NI
DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DE ACUERDO AL NUMERAL 2.4.2 DE LAS
BASES.

471

GUTIERREZ YARESI ANNETTE SHEWEITZER

73520237

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON PRESENTAR SEGUN LO SOLICITADO EN EL NUMERAL 2.4.2
LITERAL a) DE LAS BASES.

472

SAAVEDRA SAAVEDRA JUAN ALBERTO

43364300

MO CONSIGNA

DESCALIFICADO

NO CONSIGNA “CODIGO DE PUESTO", SEGUN NUMERAL 2.8, LITERAL 1} ¥
SEGUN NUMERAL 2.4.2, LIERAL a)

473

ARPITA VILCA CASIMIRA

01545069

(YO CONSIGN/

DESCALIFICADO

NO CONSIGNA *CODIGO DE PUESTO", SEGUN NUMERAL 2.8, LITERAL 1} Y
SEGUN NUMERAL 2.4.2, LIERAL a)

474

YANAPA ARPITA YESSICA MARIBEL

74059114

MO CONSIGNA

DESCALIFICADO

NO CONSIGNA "CODIGO DE PUESTO", SEGUN NUMERAL 2.8, LITERAL 1) Y
SEGUN NUMERAL 2.4.2, LIERAL a)

475

SARZOSO CHAINA MARLY STEPHANIE

43777800

MO CONSIGNA

DESCALIFICADO

NO CONSIGNA “CODIGO DE PUESTO", SEGUN NUMERAL 2.8, LITERAL I} Y
SEGUN NUMERAL 2.4.2, LIERAL a)

476

HUACASI POMA JOEL ROY

70155287

MO CONSIGNA

DESCALIFICADD

NO CONSIGNA "CODIGO DE PUESTO", SEGUN NUMERAL 2.8, LITERAL |




477 |CARI CALCINA SONIA ESTHER 40822377 NO CONSIGN/ DESCALIFICADO |NO CONSIGNA “CODIGO DE PUESTO", SEGUN NUMERAL 2.8, LITERAL |
NO REMITE EL FORMATO N°01 (FICHA DE PERSONA CURRICULAR) CONFORME
478 |MAMANI APAZA LUCY TRINIDAD 40437264 NO CONSIGN/
DESCALIFICADO |, ;< gasks v NO SERALA CODIGO
No adjunta la de ik e N° 01, las decl:
479|PONCE AYNA FREDY ROLAN 43429992 NO CONSIGN{ FICAD! g
BESCALIFICADO Juradas y documentaci6n sustentatoria,
430 [CHEIE SALAS YEN LIZMAR 77029855 NO CONSIGN/ DESCALIFICADO ::;‘2:"" la de el N*01ylas
481 |APAZA MAMANI RICARDO 73738879 NO CONSIGNY DESCALIFICADO |El d djuntado no se legible.
e e Aot - "
82| FLORES CALLY LIZET 41857202 NO CONSIGN/ DESCALIFICADO |0 2diunta L Juradasy
483 [MACHACA VILCA EDISON JOSEP 75690566 NO CONSIGNY DESCALIFICADO |NO INDICA EL PUESTO Ni ADJUNTA EL ARCHIVO DEPOSTULACION
484 |MAMANI QUISPE EDSON GIAN FRANCO 71778127 NO CONSIGN DESCALIFICADO n: EEPEussrmloc \DO SEGUN EL NUMERAL 2.4.1 LITERAL A NO CONSIGNO COFIGO
NO CONSIGNA "CODIGO DE PUESTO", SEGUIN NUMERAL 2.8, LTERAL 1) Y
485 |NINA MAMANE INES JULIA 01543980 NO CONSIGN ESCAI " ' 4
N DESCALIFICADO | ¢ ¢1in NUMERAL 2.4.2, LIERAL a)
No cumple en en el orden blecido, descalificado conf al
486 |PAREDES CASTILLO DENNYS ANGEL 75262227 ESCALIFICAD
b e ke 1 literal i), de} numeral 2.8 de las bases.
Ne DE TRAMITE REGISTRADO | FECHA Y HORA DE PRESENTACION
487 2023-00182718594 04-07-2023 00:00:11 AM
488 2023-0018291896 04-07-2023 00:01:07 AM
489 2023-0018301857 04-07-2023 00:01:43 AM
490 2023-0018311898 04-07-2023 00:01:57 AM
491 2023-0018321899 04-07-2023 00:02:57 AM
492 2023-0018331900 04-07-2023 00:05:37 AM
493 2023-0018341901 04-07-2023 00:06:02 AM
494 2023-0018351902 04-07-2023 00:09:35 AM
495 2023-0018361903 04-07-2023 00:09:41 AM
496 2023-0018371904 04-07-2023 00:15:56 AM
497 2023-0018381905 04-07-2023 00:19:34 AM
498 2023-0018381905 04-07-2023 00:19:34 AM
499 2023-0018391906 04-07-2023 00:21:07 AM
500 2023-0018411908 04-07-2023 00:22:10 AM
So1 2023-0018421909 04-07-2023 00:27:11 AM
502 2023-0018431910 04-07-2023 00:56:07 AM
503 2023-0018441911 04-07-2023 08:08:26 AM
504 2023-0018451912 04-07-2023 08:26:13 AM
505 2023-0018461913 04-07-2023 09:11:32 AM
506 2023-0018471914 04-07-2023 09:35:25 AM
507 2023-0018481915 04-07-2023 10:12:53 AM
508 2023-0018491916 04-07-2023 11:26:21 AM
509 2023-0013131376 02-07-2023 21:39:50 PM

GERENTE DE ASESORIA JURIDICA
CAP. 5444

AZANGARO, 08 DE JULIO DEL 2023
LA COMISION




